

SMLOUVA

O DÍLO č. Z04/2022

uzavřená dle ustanovení občanského zákoníku níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami

1. OBJEDNATEL: **Obec Lahošť**
se sídlem: Švermova 22, 417 25 Lahošť
zastoupená: Ing. Milanem Fáberou, starostou obce
IČ: 00266426
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
Číslo účtu: 1060454359/0800
tel.: +420 417 836 131, e-mail: podatelna@lahost.cz

dále jako „Objednatel“

2. ZHOTOVITEL: **ELmont RB s.r.o.**
se sídlem: Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČ: 07639198 DIČ: CZ07639198
bankovní spojení: Komerční banka
č.ú. 123-3153740257/0100
tel.: +420 702 073 097, e-mail: michal.zahradnik@rbstavplus.cz
Subjekt zapsaný v OR, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 304560

dále jen „Zhotovitel“

t a k t o :

Preamble

1. Objednatel tímto prohlašuje, že je právnickou osobou (obec) a že má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající.
2. Zhotovitel tímto prohlašuje a podpisem smlouvy potvrzuje, že je právnickou nebo fyzickou osobou (obchodní společností nebo podnikatelem na základě živnostenského zákona) řádně založenou a existující podle právního řádu České republiky, a že má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tuto smlouvu za ujednání v souladu s dobrými mravy a shodně prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.

Část I. Úvodní ustanovení

Objednatel výslovně prohlašuje, že je oprávněn realizovat stavbu – **Zateplení kulturního domu v obci Lahošť**, který se nachází na pozemku p. č. 128 v k. ú. Lahošť (678881). Jedná se o



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

stavební práce spočívající v zateplení budovy a dále je součástí akce je kompletní rekonstrukce vnitřních prostor kulturního domu, na pozemku p. č. 128 v k. ú. Lahošť (678881) zapsané u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice (takto specifikované budovy dále také jako „**Nemovitost**“).

- 1.1 Objednatel má zájem provést **zateplení kulturního domu v obci Lahošť a vnitřní rekonstrukci**. Zhotovitel má zájem realizovat záměr Objednatele v rozsahu dohodnutého díla v souladu s touto smlouvou, platnými obecně závaznými právními předpisy a technickými normami ČSN pro danou činnost, které se vztahují k danému dílu.
- 1.2 Zhotovitel výslovně prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že má veškeré právní i faktické pravomoci a způsobilost k tomu, aby uzavřel tuto smlouvu a řádně splnil veškeré závazky smlouvou předpokládané.
- 1.3 Zhotovitel se zavazuje být osobou povinnou a spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší, musí ji příjemce použít. Každá faktura musí být označena číslem projektu. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2032 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (SFŽP, MŽP, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Část II. Předmět smlouvy

- 2.1 Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad, na své nebezpečí, způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této smlouvě dílo spočívající v **zateplení kulturního domu v obci Lahošť a vnitřní rekonstrukci** (dále také jako „**Dílo**“ nebo „**stavba**“), a takto zhotovené Dílo předat Objednateli. Bližší specifikace Díla a podmínky jeho zhotovení jsou uvedeny v dalších ustanoveních této smlouvy. Zhotovitel se rovněž zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě odstranit jakékoliv vady na Díle oznámené Objednatелеm při předání Díla a/nebo v záruční době. Součástí Díla je splnění veškerých závazků a povinností zhotovitele podle této smlouvy.
- 2.2 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli dohodnuté spolupůsobení, řádně provedené a dokončené Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli odměnu za provedení Díla v souladu s touto smlouvou.

Část III. Zadávací dokumentace, místo realizace Díla, rozsah Díla

- 3.1 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo podle:

Zpracované PD pro realizaci stavby Ladislavem Dobiášem z ledna 2021 (zateplení) a a energetického posudku zpracovaným Ing. Michalem Palečkem a podle nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení (příloha č. 1 této smlouvy).

Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že zadání od objednatel dostatečně podrobně posoudil a prověřil a považuje jej za dostatečný podklad pro sjednání této smlouvy a pro provedení Díla dle této smlouvy. Projektová dokumentace, byla součástí

VŘ a Zhotovitel ji obdržel v rámci své účasti ve VŘ (převzetí Zadávací dokumentace vč. příloh). Zhotovitel potvrzuje podpisem této smlouvy, že projektovou dokumentaci k dílu má k dispozici, nebo ji převzal před podpisem této smlouvy. V případě, že Zhotovitel zjistí při kontrole PD a Výkazu výměr rozdíly oproti nabídce z výběrového řízení, bez zbytečného



odkladu na to upozorní Objednatele a doloží tyto rozdíly písemně jako návrh dodatku ke smlouvě.

3.2 Vzhledem k tomu, že předmětem Díla jsou stavební úpravy výše uvedené Nemovitosti, bude Zhotovitel provádět Dílo v místě umístění Nemovitosti (dále také jako „**Místo provedení Díla**“).

3.3 Dílo podle této smlouvy zahrnuje:

1. přípravu staveniště pro výstavbu, sestávající zejména z nezbytných příprav staveniště, včetně odvozu a likvidace materiálu. Objednatel určí plochy pro skladování materiálu.
2. provedení stavby, jak je vymezena v čl. 2.1 této smlouvy, a všech se stavbou souvisejících stavebních prací, řemesel, věcí a materiálů, tj. zhotovení věcí potřebných k provedení Díla, včetně všech souvisejících stavebních prací, všech věcí a materiálů potřebných k provedení Díla.
3. provedení dohodnutých, stanovených či předepsaných zkoušek k ověření kvality, funkčnosti a řádného provedení Díla (příp. jeho částí);
4. konečný úklid Místa provedení Díla, včetně přístupových cest a souvisejících prostor; pod termín konečný úklid Místa provedení Díla spadá také odstranění dočasných objektů a zařízení nezbytných pro provedení Díla.
5. zhotovitel zajistí na své náklady potřebnou publicitu stanovenou podmínkami dotačního titulu.

3.4 Zhotovitel potvrzuje, že v případě pozdějšího požadavku Objednatele rozšíří (případně zúží) po vzájemné dohodě rozsah Díla o další eventuální práce a dodávky, jež se budou funkčně, věcně, technicky, či technologicky dotýkat Díla tak, aby to bylo provedeno v obvyklé kvalitě. Způsob sjednání případných více (méně) prací je dohodnut v dalších ustanoveních této smlouvy.

Část IV. Podmínky provedení Díla

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést podle části III. této smlouvy, dalších podmínek dohodnutých v této smlouvě, právních předpisů a technických norem platných v České republice a Místě provedení Díla, popř. způsobem obvyklým (nebude-li určeno žádným z jiných výše uvedených měřítek). V případě rozdílných parametrů stanovených různými technickými normami platí kritérium přísnější normy. Smluvní strany sjednávají závaznost technických norem pro provedení Díla i v případě, že se jedná o normy doporučující, pokud nebude s objednatel (nebo jeho zástupcem) dohoda jiná. Zásadně platí, že Dílo musí splňovat požadavky norem platných v ČR a Místě provedení Díla v době předání Díla. V případě nejasností Zhotovitele je jeho povinností před zahájením konkrétních prací předem provedení konzultovat s technickým dozorem Objednatele.
- 4.2 Zhotovitel použije pro provedení Díla jen materiály a zařízení nové (dosud nepoužité), které mají takové vlastnosti, aby byla po dobu předpokládané existence stavby při běžné údržbě zaručena platnými předpisy, technickými normami a právními předpisy požadovaná pevnost, stabilita, požární bezpečnost, hygienická nezávadnost a bezpečnost, bezpečnost při užívání a ochrana zdraví a životního prostředí. Zhotovitel se zavazuje, že materiál použitý k provedení Díla bude během doby obvyklé životnosti stavby (u zařízení po dobu obvyklé doby životnosti příslušných zařízení), způsobilý pro použití ke smlouvenému, popřípadě obvyklému účelu.
- 4.3 Zhotovitel je povinen zajistit zákonem stanovené a rovněž dohodnuté zkoušky určených technických zařízení, budou-li taková zařízení součástí Díla. Doklady o provedení těchto zkoušek připraví a předá v rámci přejímacího řízení. Nebude-li v dalších ustanoveních této smlouvy dohodnuto jinak, předá Zhotovitel Objednateli jako součást Díla v rámci přejímacího řízení jednotlivé atesty výrobků a materiálů. Nepředání těchto atestů, které by dle odborného názoru Objednatele bránilo řádnému a/nebo bezpečnému a/nebo povolenému užívání Díla bude



považováno za vadu Díla resp. za nedokončené Dílo se všemi důsledky, jakož i za důvod k odmítnutí převzetí nedokončeného Díla.

- 4.4 Zhotovitel závazně prohlašuje, že má resp. bude mít k dispozici veškeré atesty a jiné certifikáty vyžadované obecně závaznými právními předpisy a technickými normami pro účely dodávky stavby a tyto postupně vždy v souvislosti s příslušnou dodávkou předloží Objednateli k dispozici. Atesty výrobků a materiálů postupně zabudovaných, jež mohou ovlivnit celkovou kvalitu stavby, budou předkládány k nahlédnutí před zakrytím prací. O tom budou pořizovány záznamy ve stavebním deníku. Dojde-li v případě pochybnosti o kvalitě dodávky k potřebě průkazných zkoušek, bude Zhotovitel povinen je uhradit na svůj náklad v případě, že potvrdí vadu jeho prací. Zhotovitel se zavazuje veškeré tyto doklady po dobu realizace Díla ukládat na staveništi a umožnit k nim v případě žádosti přístup technického dozoru Objednatele.
- 4.5 Zhotovitel odpovídá za řízení postupu prací při realizaci Díla, za dodržování všech předpisů a norem vztahujících se k provádění předmětných prací a dodržování podmínek sjednaných pro realizaci Díla v této smlouvě.
- 4.6 Zhotovitel je oprávněn realizovat Dílo prostřednictvím svých zaměstnanců a dalších subdodavatelů. Zhotovitel i v případě použití subdodavatelů nese plnou odpovědnost vůči Objednateli za celé dílo.
- 4.7 Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na staveništi a v jeho okolí po celou dobu provádění Díla. Zejména je povinen průběžně (každý pracovní den) provádět úklid na staveništi, přístupových cestách a souvisejících plochách. Termín „doba provádění Díla“ pro účely tohoto článku smlouvy zahrnuje rovněž dobu odstraňování vad a nedodělků Díla. Zhotovitel odpovídá za to, že naruší pořádek a čistotu v okolí staveniště jen na dobu nezbytně nutnou.
- 4.8 V rámci konečného úklidu Místa provedení Díla zajistí Zhotovitel odstranění všech škod, včetně případné ekologické zátěže. Zásadně je zakázáno, aby v rámci terénních úprav byly pod vrchní vrstvu zasypany zbytky stavebního materiálu. V případě, že Zhotovitel nesplní povinnosti sjednané v tomto článku smlouvy, nebude Objednatel v takovém případě povinen Dílo převzít, neboť se má za to, že Dílo v takovém případě vykazuje podstatné vady.
- 4.9 Zhotovitel si k realizaci Díla sám na vlastní náklady zajistí potřebné nářadí, techniku, měřicí přístroje, veškerý stavební materiál a montážní materiál, včetně jejich dopravy na staveniště.
- 4.10 Objednatel je povinen Zhotoviteli zajistit v Místě provedení Díla napojení na zdroj elektrické energie (220 V, 380 V) a studené vody. Náklady spotřeby el. energie a vody v souvislosti s realizací Díla ponese Zhotovitel, pokud nedojde k jiné dohodě s Objednatelem. Zhotovitel je povinen uvedené zdroje využívat hospodárně a je oprávněn uvedené zdroje využívat výlučně k provádění Díla.
- 4.11 Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla nakládat s odpady v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména zákonem o odpadech a právními předpisy platnými v Místě provedení Díla. Zejména je povinen uložit veškerý odpad, zbytky stavebního materiálu, nátěrových hmot, chemických směsí apod. výlučně na povolené skládky, případně je nechat jinak zlikvidovat v souladu s příslušnými právními předpisy. Náklady a poplatky s tím spojené (vč. dopravy na místo uskladnění či likvidace odpadů) jsou součástí dohodnuté ceny Díla. Zhotovitel odpovídá rovněž za likvidaci veškerých odpadů vzniklých v souvislosti s jeho činností podle této smlouvy. Likvidaci odpadů Zhotovitel Objednateli doloží potvrzeními příslušných orgánů v rámci dokumentace při předání a převzetí Díla.
- 4.12 Zhotovitel je při provádění Díla povinen dodržovat bezpečnostní a právní předpisy platné a účinné v České republice a v Místě provádění Díla. Zhotovitel je povinen při provádění Díla postupovat s náležitou odbornou péčí.
- 4.13 Zhotovitel je povinen si počínat při provádění Díla a při odstraňování vad Díla tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku Objednatele ani třetích osob (zejména majitelů sousedních nemovitostí), zdraví osob, nebo životním prostředí. Zhotovitel plně odpovídá za škody na majetku Objednatele či třetích osob, zdraví osob, a životním prostředí, vzniklé v důsledku provádění Díla nebo odstraňování vad Díla, a zavazuje se proto takto vzniklé škody v plné výši nahradit.



- 4.14 Zhotovitel je povinen si při provádění Díla počínat tak, aby nedocházelo k neoprávněným zásahům do vlastnických a jiných práv vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí.
- 4.15 Zhotovitel se zavazuje řídit při provádění Díla veškerými pokyny Objednatele a technického dozoru Objednatele, zejména pokyny směřujícími k včasnému a řádnému provedení Díla ve smyslu této smlouvy.
- 4.16 Objednatel si vyhrazuje udělení souhlasu se způsobem provedení nebo určení způsobu provedení prací, u nichž provedení není jinak stanoveno. O udělení (příp. odmítnutí) souhlasu rozhodne Objednatel a s výsledkem rozhodnutí seznámí Zhotovitele bez zbytečného odkladu (nejpozději do 5 pracovních dnů) od vyžádání Zhotovitelem. Požadavek i udělení (odmítnutí se zdůvodněním) souhlasu bude zaznamenáno ve stavebním deníku. Odmítnutí udělení souhlasu je Zhotovitel povinen respektovat. Odmítnutí udělení souhlasu je Objednatel povinen zdůvodnit a stanovit odpovídající způsob provedení prací, jinak se má zato, že souhlas byl udělen.

Část V.

Termín plnění, přerušení plnění

- 5.1 Smluvní strany se dohodly, že Objednatel předá Zhotoviteli staveniště, které bude způsobilé pro zahájení a provádění Díla podle této smlouvy, **nejpozději do 15 dnů** od podpisu této smlouvy. Staveniště se považuje za způsobilé pro zahájení a provádění Díla, pokud splňuje požadavky sjednané v čl. 6.1 této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že o předání staveniště bude sepsán protokol podepsaný oběma smluvními stranami (resp. jejich zástupci). Pokud se při předávání staveniště zjistí jakékoli vady a nedostatky staveniště, které by mohly mít vliv na realizaci Díla, potom se protokol o předání staveniště nepodepíše do té doby, než budou zjištěné vady a nedostatky odstraněny. K případným vadám tak navrhne Zhotovitel řešení nápravy. Smluvní strany následně vstoupí do jednání o odstranění nedostatků staveniště. Po odstranění nedostatků a vad staveniště bude staveniště předáno Zhotoviteli formou uvedenou v tomto článku smlouvy. Den předání staveniště uvedený v předávacím protokolu bude pro účely této smlouvy považován za den zahájení provádění Díla (dále také jako „**Den zahájení provádění Díla**“).
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje Dílo vymezené touto smlouvou provést a dokončené předat Objednateli nejpozději do **30.11.2022**
- 5.3 Termín dokončení a předání Díla sjednaný v čl. 5.2 této smlouvy je termínem pevným. Takto sjednaný termín je možné měnit jen písemnou dohodou stran uzavřenou ve formě dodatku této smlouvy, není-li v této smlouvě stanoveno výslovně jinak. V případě, že nebude možno z důvodu vyšší moci dodržet termín uvedený v čl. 5.2 této smlouvy, dohodly se smluvní strany, že upraví přiměřeně tento termín vzájemně podepsaným dodatkem této smlouvy. Nedohodnou-li se smluvní strany na dodatečném termínu předání Díla, potom platí, že Dílo bude předáno v termínu určeném Objednatelem. Za vyšší moc se pro účely této smlouvy považují okolnosti uvedené v čl. 18.2 této smlouvy.
- 5.4 Zhotovitel může provést Dílo před dobou sjednanou v čl. 5.2 této smlouvy. Objednatel je v takovém případě povinen řádně provedené Dílo převzít v dřívějším termínu.
- 5.5 Smluvní strany se tímto dohodly, že běžné rozšíření věcného rozsahu Díla, k němuž by v průběhu provádění Díla na základě rozhodnutí Objednatele došlo, nebude důvodem ke změně dohodnutého termínu dokončení a předání Díla. Smluvní strany pro účely této smlouvy považují za běžné rozšíření takové rozšiřující změny věcného rozsahu Díla, jejichž dohodnutá cena nepřesáhne úhrnem 5% (včetně) celkové ceny Díla dohodnuté v této smlouvě (počítáno bez DPH). Při sjednávání změny termínu a ceny věcného rozšíření Díla budou strany postupovat způsobem dohodnutým v dalších ustanoveních smlouvy pro projednání ceny víceprací a změn Díla. Na změnu termínu dokončení a předání Díla nemají však vliv rozšíření věcného rozsahu Díla ani jakékoliv jiné vícepráce vyvolané z důvodů ležících na straně Zhotovitele.
- 5.6 Objednatel je oprávněn písemným sdělením doručeným Zhotoviteli rozhodnout o přerušení realizace Díla s účinností od doručení sdělení, a to až do doby, než Objednatel realizaci Díla stejným způsobem (tj. písemným oznámením doručeným Zhotoviteli) obnoví. V takovém případě má Zhotovitel právo na úhradu přiměřené části ceny za provedení Díla, odpovídající dosud



provedeným pracím. Právo Zhotovitele sjednané v čl. 17.2 odst. 1. této smlouvy tímto není jakkoli dotčeno. Zhotovitel je povinen bezprostředně poté, co mu bude doručeno oznámení Objednatele o přerušení realizace Díla zajistit staveniště přiměřeně tak, aby nedošlo ke škodám na doposud provedených pracích, na majetku či zdraví Objednatele ani třetích osob ani škodám na životním prostředí. Takové zajištění staveniště je Zhotovitel povinen udržovat po celou dobu přerušení realizace Díla. Účelně vynaložené náklady na takové zajištění staveniště jdou k tíži Objednatele.

- 5.7 Smluvní strany se dohodly, že v případě přerušení realizace Díla uvedeného v čl. 5.7 této smlouvy dojde k posunutí (prodloužení) termínu dokončení a předání Díla sjednaného v čl. 5.2 této smlouvy o takovou dobu, jakou činilo přerušení realizace Díla dle výše uvedeného článku.
- 5.8 Dojde-li k přerušení realizace Díla na dobu delší než patnáct (15) pracovních dnů na základě příkazu příslušného správního orgánu, a pokud tento příkaz nebyl vydán v důsledku jednání nebo opomenutí Zhotovitele nebo osob jím zaměstnaných nebo pověřených, dojde k posunutí (prodloužení) termínu dokončení a předání Díla sjednaného v čl. 5.2 této smlouvy o takovou dobu, jakou činilo uvedené přerušení realizace Díla nařízené příslušným správním orgánem.
- 5.9 Je-li v této smlouvě sjednáno, že dojde v důsledku výslovně uvedené skutečnosti k prodloužení termínu dokončení a předání Díla sjednaného v čl. 5.2 této smlouvy, přistoupí smluvní strany k úpravě tohoto termínu formou dodatku této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami.

Část VI. Staveniště

- 6.1 Objednatel předá Zhotoviteli staveniště v termínu a způsobem uvedeným v čl. 5.1 této smlouvy. Staveniště musí být v den protokolárního předání prosto takových práv třetích osob, která by mohla ohrozit zahájení realizace Díla. Zhotovitel podpisem protokolu o předání staveniště potvrdí, že staveniště je předáno ve stavu, který umožňuje řádně zahájit provádění Díla, že staveniště nemá takové parametry, jež by bránily v realizaci Díla. Objednatel prohlašuje, že práva vlastníků a uživatelů sousedících nemovitostí nepředstavují překážku realizace Díla. Objednatel dále prohlašuje, že mu nejsou známy žádné ekologické zátěže pozemků, na nichž má být Dílo realizováno. Pokud se v průběhu realizace Díla taková práva nebo zátěže zjistí nebo vyskytnou, zavazují se smluvní strany vyvinout maximální úsilí k jejich odstranění tak, aby Dílo mohlo být dokončeno a předáno v termínu sjednaném v čl. 5.2 této smlouvy.
- 6.2 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude staveniště předáno, staveniště označit v souladu s příslušnými právními předpisy a požadavky příslušného stavebního úřadu a jiných stavbou dotčených správních orgánů za předpokladu, že mu je dal Objednatel na vědomí. Takové označení staveniště je Zhotovitel povinen dodržovat po celou dobu realizace Díla až do předání Díla Objednateli.
- 6.3 Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace Díla zajišťovat na své náklady ostrahu staveniště, jakož i majetku Zhotovitele. Objednatel není jakkoli odpovědný za ztrátu, odcizení, zničení či poškození věcí Zhotovitele nacházejících se v areálu staveniště.
- 6.4 Zhotovitel je oprávněn plochu staveniště užívat výlučně pro účely realizace Díla dle této smlouvy. Takové užívání plochy staveniště Zhotovitelem je bezplatné.
- 6.5 Zhotovitel je oprávněn vybudovat na staveništi dočasné objekty a zařízení nezbytné pro provedení Díla. Zhotovitel je povinen tyto dočasné objekty a zařízení nezbytné pro provedení Díla odstranit nejpozději do okamžiku předání Díla Objednateli.
- 6.6 V hranicích staveniště Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci (dále také jako „BOZP“) a požární ochranu (dále také jako „PO“) svých pracovníků a smluvních partnerů. Jiné osoby vstupující na staveniště s vědomím Zhotovitele je povinen Zhotovitel prokazatelně proškolit o BOZP a PO, jakož i dalších podmínkách pohybu a činností na staveništi.
- 6.7 Zhotovitel je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.



- 6.8 Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště do tří pracovních dnů po řádném předání a převzetí díla.

Část VII. Stavební deník

- 7.1. Zhotovitel je povinen vést ode Dne zahájení provádění Díla stavební deník. Do deníku je povinen zapisovat veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy a skutečnosti, které mají význam pro průběh a provádění realizace Díla. Objednatel je povinen sledovat obsah stavebního deníku a k zápisu připojovat své stanovisko (souhlas, námitky apod.). Povinnost Zhotovitele vést stavební deník končí zápisem o odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení a po realizaci připomínek, které vyplnou z kolaudačního řízení. Stavební deník bude veden v českém jazyce.
- 7.2. Denní záznamy čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí Zhotovitele, popřípadě jeho zástupce zásadně v den, kdy byly práce provedeny nebo nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mimo stavbyvedoucího Zhotovitele (příp. jeho zástupce) může provádět potřebné záznamy v deníku technický dozor Objednatele, orgány státního dohledu a zástupci smluvních stran k tomu stranami zmocnění.
- 7.3. Nesouhlasí-li některá ze smluvních stran s obsahem zápisu ve stavebním deníku, který učinila kterákoli z osob oprávněných činit záznamy (čl. 7.2 této smlouvy), musí k tomuto zápisu připojit své stanovisko nejpozději do pěti (5) pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem tohoto zápisu souhlasí a skutečnosti uvedené v tomto zápise budou považovány za prokázané. Tato fikce souhlasu však neplatí pro případ, kdy by na základě takového zápisu mělo dojít k jakémukoliv zhoršení kvality Díla anebo k jakémukoliv změně této smlouvy.
- 7.4. Smluvní strany se dohodly, že zápisy z kontrolních dnů stavby se stávají automaticky nedílnou součástí stavebního deníku. Jiné zápisy stran předmětu této smlouvy jen v případě, že je to v nich uvedeno anebo budou fakticky ke stavebnímu deníku připojeny.
- 7.5. Zápis zapsaný ve stavebním deníku podepsaný stavbyvedoucím Zhotovitele a technickým dozorem Objednatele je důkazem o zapsané skutečnosti a podkladem pro eventuelní smluvní úpravy.
- 7.6. Zhotovitel je povinen po celou dobu realizace Díla kdykoli umožnit přístup ke stavebnímu deníku všem osobám oprávněným činit do stavebního deníku záznamy (čl. 7.2 této smlouvy). Originál stavebního deníku Zhotovitel předá Objednateli spolu s ostatními v rámci doklady předávanými

Objednateli při předání Díla. Objednatel jako stavebník je povinen uchovávat stavební deník po dobu a dle podmínek určených příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména stavebním zákonem a jeho prováděcími vyhláškami.

Část VIII. Zkoušky

- 8.1 Zhotovitel provede jako součást Díla (jak vyplývá z ustanovení čl. 3.6 odst. 3. této smlouvy) veškeré zkoušky, jejichž provedení předpokládá nebo ukládá obecně závazný právní předpis nebo technická norma (revizní zkoušky technických zařízení apod.) nebo tato smlouva. Úspěšné provedení zkoušek je podmínkou pro předání a převzetí Díla, s výjimkou těch, které nemohou být prokazatelně vyhodnoceny. Doklady (protokoly, certifikáty) o úspěšném provedení zkoušek budou předány v rámci dokladů předávaných Objednateli při předání Díla.
- 8.2 Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele písemně (popř. faxem) k účasti na provedení a vyhodnocení všech zkoušek vždy nejméně pět (5) pracovních dnů předem. Výzvu lze učinit i zápisem ve stavebním deníku. Objednatel má právo pověřit účastí na zkouškách jinou, odborně způsobilou osobu, případně takovou osobu k účasti při provádění zkoušek přizvat.



- 8.3 Průběh každé zkoušky osvědčují smluvní strany zápisem ve stavebním deníku. V případě úspěšné zkoušky sepíší smluvní strany vedle toho i pro každou jednotlivou zkoušku samostatný protokol o úspěšném provedení zkoušky a Zhotovitel vydá o provedené zkoušce příslušné osvědčení - certifikát. Nebude-li zkouška úspěšná, provede Zhotovitel bez zbytečného odkladu a na své náklady nezbytná opatření k nápravě a následně vyzve Objednatele k účasti na opakované zkoušce. Náklady opakovaných zkoušek (vč. nákladů na účast Objednatele příp. Objednatelem přizvané či pověřené osoby) nese v plné výši Zhotovitel. Podpisem protokolu o úspěšném provedení zkoušky se Objednatel nezbujuje práva na případné uplatnění práv z odpovědnosti za vady této části Díla (které se daná zkouška týká).
- 8.4 V případě, že by ani opakovaná zkouška nebyla úspěšná, bude mít Zhotovitel právo neprodleně připravit náhradní řešení, směřující co nejvíce k zadanému cíli. Náhradní řešení bude podrobeno zkouškám dle výše uvedeného postupu. V případě, že by ani opakovaná zkouška náhradního řešení nebyla úspěšná a přitom se jednalo o řešení důležitého problému (stanovení důležitosti problému přísluší výlučně Objednateli), vznikne v takovém případě Objednateli právo odstoupit od této smlouvy, nebude-li dohodnuto jinak.

Část IX. Předání a převzetí Díla

- 9.1 Zhotovitel je povinen nejpozději pět (5) pracovních dní před dohodnutým termínem dokončení a předání Díla vyzvat písemně nebo e-mailem Objednatele k převzetí Díla. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel je oprávněn takto vyzvat Objednatele k převzetí Díla pouze za předpokladu, že před zasláním výzvy k převzetí Díla úspěšně absolvoval zkoušky předpokládané touto smlouvou.
- 9.2 Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů od doručení výzvy Zhotovitele k převzetí Díla, posoudit provedení Díla a provedené Dílo převzít, pakliže je Dílo provedeno v souladu s touto smlouvou, případně v této lhůtě Dílo vrátit Zhotoviteli k doplnění a/nebo opravě. K předání Díla dojde v Místě provedení Díla, nedohodnou-li se strany jinak, a to za účasti obou smluvních stran. Bude-li Objednatel v prodlení se splněním jeho povinnosti sjednané v první větě tohoto odstavce, potom se o dobu prodlení Objednatele prodlouží sjednaná lhůta pro dokončení a předání Díla (sjednaná v čl. 5.2 této smlouvy).
- 9.3 Zhotovitel je povinen předložit Objednateli v rámci přejímacího řízení tyto dokumenty:
1. protokoly o úspěšném provedení všech zkoušek předpokládaných touto smlouvou a osvědčení (certifikáty) o provedených zkouškách (objektivně proveditelných před dokončením Díla) vč. dokladů o výsledcích (měření) těchto zkoušek, certifikáty a atesty o použitých materiálech, včetně protokolů a dokladů požadovaných příslušnými správními rozhodnutími vztahujícími se k Dílu,
 2. stavební deník v originále v čitelné a srozumitelné podobě,
 3. veškeré doklady o likvidaci odpadů z činnosti Zhotovitele podle této smlouvy,
 4. dokumentaci skutečného provedení stavby a geodetické zaměření díla.
- 9.4 Objednatel je povinen Dílo převzít pouze za předpokladu, že všechny zkoušky předpokládané touto smlouvou budou úspěšné, dokumenty pro přejímací řízení budou ze strany zhotovitele předloženy úplné a Dílo bude realizováno dle podmínek (zejména kvalitativních) stanovených v této smlouvě, a dále tehdy, bude-li Dílo vykazovat pouze drobné vady a nedodělky. Za drobné vady a nedodělky se pro účely této smlouvy považují takové vady a nedodělky Díla, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání Díla (ani předmětu Díla) ke sjednanému účelu. V případě, že strany budou mít odlišný názor na povahu vady či nedodělu (tj. zda-li je vada či nedodělek drobný ve významu výše uvedeném či nikoli), rozhodne o povaze znalec, na kterém se strany dohodnou.
- 9.5 Objednatel není povinen převzít Dílo nedokončené a/nebo Dílo mající vady nebo nedodělky odlišné od drobných vad a nedodělků (definovaných v čl. 9.4 této smlouvy).



- 9.6 Převezme-li Objednatel Dílo s drobnými vadami a nedodělky, budou tyto drobné vady a nedodělky sepsány v protokolu o předání a převzetí Díla. V takovém případě se Zhotovitel zavazuje tyto drobné vady a nedodělky odstranit v termínu sjednaném v protokolu o předání Díla, a nebude-li termín v protokolu sjednán, potom ve lhůtě určené Objednatel, která nesmí být kratší než deset (10) pracovních dnů od předání Díla.
- 9.7 Nebude-li Dílo Objednatel z výše uvedených důvodů převzato a Zhotovitel bude povinen odstranit zjištěné vady a nedodělky, nebude mít doba potřebná k doplnění a/nebo opravě Díla vliv na sjednaný termín dokončení a předání Díla (čl. 5.2 této smlouvy). Po opravě a/nebo doplnění Zhotovitel předloží Dílo k posouzení jako by šlo o první předložení.
- 9.8 O předání Díla bude sepsán ve dvou vyhotoveních protokol o předání a převzetí Díla, který podepíší obě smluvní strany. Každá ze smluvních stran přitom obdrží jedno (1) vyhotovení protokolu.
- 9.9 Okamžikem předání a převzetí Díla se pro účely této smlouvy rozumí datum předání Díla vyznačený v protokolu o předání a převzetí Díla.

Část X.

Přechod vlastnického práva, nebezpečí škody na věci, pojištění

- 10.1. Vlastnické právo k zhotovovanému Dílu bude přecházet na Objednatel průběžně s pevným zabudováním věcí, jako součástí Díla, nejpozději však okamžikem předání a převzetí Díla (čl. 9.9 této smlouvy). V případě pochybností o okamžiku přechodu vlastnického práva se má za to, že dnem přechodu vlastnictví je den předání a převzetí Díla (čl. 9.9 této smlouvy). Veškerá zařízení, stroje, materiál apod. do doby, než se stanou součástí Díla, jsou ve vlastnictví Zhotovitele.
- 10.2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věci (Díle) až do okamžiku předání a převzetí Díla Objednateli (čl. 9.9 této smlouvy). To znamená, že nebezpečí škody na věci (Díle) přejde na Objednatel okamžikem předání a převzetí Díla (čl. 9.9 této smlouvy). Stejně tak nese Zhotovitel i nebezpečí škody a ztráty na veškerých materiálech, hmotách a zařízeních, které používá a použije k provedení Díla. To neplatí v případech, kdy Zhotovitel prokáže, že škoda vznikla výlučně v důsledku zaviněného porušení povinnosti Objednatel.
- 10.3. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídající možným rizikům ve vztahu k charakteru stavby a jejímu okolí, a to po celou dobu provádění díla.
- 10.4. Přílohou této smlouvy o dílo bude při jejím podepsání mimo jiné i uzavřená pojistná smlouva o odpovědnosti za škodu ve výši minimálně ceny díla.

Část XI.

Kvalita Díla, záruka, reklamace

- 11.1 Smluvní strany se dohodly, že pokud jde o kvalitu (jakost), musí být Dílo provedeno podle bodu III.1 této smlouvy, dalších podmínek dohodnutých v této smlouvě, příslušných právních předpisů a technických norem platných v České republice a Místě provedení Díla, popř. způsobem obvyklým (nebude-li určeno žádným z jiných výše uvedených měřítek). V případě rozdílných parametrů stanovených různými technickými normami platí kritérium přísnější normy. Smluvní strany sjednávají závaznost technických norem pro provedení Díla i v případě, že se jedná o normy doporučující, pokud nebude s objednatel (nebo jeho zástupcem) dohoda jiná. Zásadně platí, že Dílo musí splňovat požadavky norem platných v ČR a Místě provedení Díla v době předání Díla.
- 11.2 Zhotovitel odpovídá Objednateli za to, že Dílo bude mít v okamžiku jeho předání a po sjednanou záruční dobu vlastnosti (zejména pokud jde o jakost Díla) stanovené touto smlouvou. Zhotovitel



dále odpovídá za to, že Dílo bude použitelné k dohodnutému účelu (případně účelu obvyklému) a dále za to, že je kompletní a bez právních a jiných vad. Zhotovitel odpovídá za vady, které mělo Dílo v okamžiku jeho předání Objednateli. Vady zjištěné při převímacím procesu budou řešeny postupem sjednaným v Části IX. této smlouvy. Za vady zjištěné po předání Díla Objednateli odpovídá Zhotovitel v rámci poskytnuté záruky.

- 11.3 Pokud již v průběhu provádění Díla vyjdou najevo nedostatky a závady, je Zhotovitel povinen tyto nedostatky a závady na vyzvání Objednatele či technického dozoru Objednatele bez zbytečného odkladu odstranit. Tímto není dotčeno právo Objednatele na uplatnění práva z odpovědnosti za vady Díla, ani právo Objednatele na náhradu případné škody vzniklé v případě vadného provedení Díla.
- 11.4 Objednatel je povinen informovat Zhotovitele o zjištěných vadách Díla bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, a to písemně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo faxem na příslušné číslo Zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě nebezpečí prodloužení s odstraněním vady lze učinit reklamaci telefonicky s tím, že písemné nebo e-mailové vyrozumění o takové vadě bude Zhotoviteli odesláno nejpozději do 48 hodin od telefonického oznámení.
- 11.5 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za kvalitu provedení Díla a za kvalitu použitých materiálů v délce 60 měsíců, není-li v dalších ustanoveních této smlouvy sjednáno jinak. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení a závady vzniklé neodborným užíváním.
- 11.6 Záruční doba začne běžet od okamžiku předání a převzetí Díla (čl. 9.9 této smlouvy). Do záruční doby se nepočítá doba od uplatnění vady Díla Objednatel u Zhotovitele do okamžiku odstranění takové vady. O tuto dobu se záruční doba automaticky prodlužuje.
- 11.7 Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu vzniklou nebo zjištěnou v záruční době v nejkratším technicky možném termínu s přihlédnutím k povaze vady. Nebude-li dohodnuto jinak, odstraní Zhotovitel reklamovanou vadu do deseti (10) pracovních dnů od jejího nahlášení. V případě, že povětrnostní podmínky odstranění vady ve shora uvedeném termínu neumožní, stanoví Objednatel pro odstranění vzniklé vady přiměřeně termín nový, který bude pro Zhotovitele závazný. V případě vady, jejíž vznik zapříčiní stav ohrožení životního prostředí, lidského života, zdraví, či majetku Objednatele, je Zhotovitel povinen takovou vadu odstranit neprodleně po nahlášení, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů.
- 11.8 Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů resp. pokynů, převzatých od Objednatele a Zhotovitel při vynaložení veškerého úsilí a odborné péče, kterou lze po něm spravedlivě požadovat, nemohl zjistit jejich nevhodnost, přestože je podrobil pečlivému posouzení, na nedostatky a závady podkladů nebo pokynů Objednatele písemně upozornil s poznamenáním možných důsledků a ten na jejich použití písemně trval. V takovém případě je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele dohodnout opatření k co nejrychlejšímu odstranění závad za úplatu.
- 11.9 Zhotovitel odpovídá Objednateli za veškeré škody, které mu vzniknou v důsledku toho, že Zhotovitel při provedení Díla porušil některou svou povinnost uvedenou v této smlouvě. Zhotovitel rovněž odpovídá za veškeré škody vzniklé v důsledku vadného provedení Díla. Objednatel má nárok požadovat po zhotoviteli veškeré náklady, které mu (Objednateli) vznikly v souvislosti s uplatněním jeho práva odpovědnosti za vady Díla.
- 11.10 V případě prodloužení Zhotovitele s odstraněním jakékoli vady Díla namítnuté v záruční době má Objednatel právo odstranit vzniklé vady sám nebo prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady Zhotovitele. Nárok Objednatele na úhradu dalších sjednaných sankcí v souvislosti s prodloužením Zhotovitele s odstraněním vad, ani nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé v důsledku prodloužení Zhotovitele s odstraněním namítnuté vady, tímto nejsou jakkoli dotčeny.

Část XII.

Stavební dozor, stavbyvedoucí



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

- 12.1 Objednatel ustanovuje Ing. Milana Fáberu, tel: 417 836 131, email: podatelna@lahost.cz jako kontaktní osobu pro jednání se Zhotovitelem do doby, než pověří výkonem technického dozoru stavebníka další osobu. Objednatel je oprávněn osobu pověřenou technickým dozorem stavebníka v průběhu realizace Díla změnit. Technický dozor (nebo kontaktní osoba) Objednatele zejména sleduje, zda je Dílo prováděno podle smluvených podmínek, technických norem a jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů a organizací. Na nedostatky zjištěné v průběhu provádění Díla upozorní bez zbytečného odkladu Zhotovitele.
- 12.2 Zhotovitel ustanovuje jmenovitě hlavním stavbyvedoucím pro zhotovení Díla p. Zdenka Finferleho, tel.: +420 777 474 980. Zhotovitel je oprávněn v průběhu realizace Díla po předchozím projednání s Objednatelem změnit stavbyvedoucího. Objednatel je oprávněn požádat Zhotovitele o změnu stavbyvedoucího v případě, že bude nespokojen s výkonem jeho činnosti. Žádost o změnu stavbyvedoucího Objednatel učiní písemně nebo zápisem do stavebního deníku (prostřednictvím stavebního dozoru Objednatele). Zhotovitel je povinen žádosti Objednatele o změnu stavbyvedoucího vyhovět bez zbytečného odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů od podání žádosti. O jakékoli změně stavbyvedoucího je Zhotovitel povinen bezodkladně informovat Objednatele, a to písemně a také zápisem do stavebního deníku.
- 12.3 Objednatel ustanoví dozor BOZP a oznámí písemně jeho identifikaci zhotoviteli. Dozor BOZP je oprávněn zúčastnit se kontrolních dnů a činit zápisy do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen plnit pokyny dozoru BOZP.

Část XIII.

Cena za provedení Díla

- 13.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení Díla, která činí 10 696 943,37,- Kč bez DPH (slovy: desetmilionůšestsetdevadesátseštisícdevětsetčtyřicet tři korun českých), DPH činí 2 246 358,11 Kč, cena včetně DPH činí 12 943 301,48 Kč, (daň z přidané hodnoty bude připočtena ve výši určené příslušným obecně závazným právním předpisem platným v době řádného vystavení faktury Zhotovitelem).
- 13.2 Cena za provedení Díla sjednaná v čl. 13.1 této smlouvy je konečná a pevná. Na tuto cenu nebude mít žádný vliv inflace, devalvace, kursové změny, zvýšení mezd, změny cen materiálů, prací, energií, médií, jakož i další obdobné skutečnosti, nedohodnou-li se strany výslovně jinak a není-li v dalších ustanoveních této smlouvy dohodnuto jinak.
- 13.3 Cena za provedení Díla sjednaná v čl. 13.1 této smlouvy zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s pořízením (přípravou a provedením) Díla, jak je vymezeno v příslušných ustanoveních této smlouvy, jakož i veškerý kalkulovaný zisk Zhotovitele.
- 13.4 Veškeré požadované vícepráce budou uhrazeny dle podmínek sjednaných v dalších ustanoveních této smlouvy.

Část XIV.

Platební podmínky

- 14.1 Cena díla bude hrazena průběžně na základě faktur s náležitostmi daňového dokladu. Faktury budou vystavovány měsíčně (pokud se strany smlouvy nedohodnou jinak). Den uskutečnění zdanitelného plnění je den, ve kterém oprávněná osoba objednatel potvrdí podpisem správnost protokolu o provedených pracích.
- 14.2 Veškeré faktury vystavené Zhotovitelem musí splňovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu. Každá faktura musí být označena Názvem projektu: „**Zateplení kulturního domu v obci Lahost'**“ a registračním číslem projektu OPŽP **CZ.05.5.18/0.0/0.0/19_121/0011651**. Každá faktura bude obsahovat soupis provedených prací v členění položek podle nabídkového rozpočtu. V případě námitek Objednatele k faktuře jako daňovému dokladu pro její věcné či formální nedostatky je Objednatel povinen takovou fakturu bezodkladně vrátit Zhotoviteli s řádným odůvodněním jejího vrácení. Zhotovitel je v takovém případě povinen provést bezodkladně



nápravu – vystavit Objednateli opravenou fakturu. Splatnost takto opravené faktury se počítá ode dne jejího doručení Objednateli (sjednané lhůty splatnosti jsou nedotčeny).

- 14.3 Jakékoli platby hrazené Objednatelům Zhotoviteli dle této smlouvy nebo v souvislosti s ní se považují za uhrazené okamžikem připsání předmětné částky na bankovní účet Zhotovitele.
- 14.4 Vzhledem k tomu, že zakázka bude spolufinancována z fondů EU, je Zhotovitel povinen v případě potřeby vystavit daňový doklad samostatně na objednatelům specifikované práce a to včetně označení položek ve schváleném rozpočtu. Objednatel mu v této věci poskytne součinnost.

Část XV. Vícepráce, méněpráce

- 15.1 Případné nepředvídatelné vícepráce a méně práce vzniklé v průběhu zhotovení díla z titulu požadavků Objednatelů budou věcně, cenově a časově dokladovány změnovým listem. Návrh změny do předepsaného vzoru změnového listu provádí zhotovitel.
- 15.2 Za vícepráce budou považovány práce prováděné na základě požadavků Objednatelů nad rámec rozsahu Díla vymezeného podle této smlouvy, přičemž důvody (příčiny) takových víceprací nebudou ležet na straně Zhotovitele.
- 15.3 Pro sjednání a úhradu víceprací budou platit následující zásady:
- a) rozsah požadovaných víceprací musí být před provedením odsouhlasen oběma stranami ve stavebním deníku nebo samostatnou dohodou (zápisem),
 - b) před provedením víceprací musí být odsouhlasena jejich cena nebo způsob stanovení jejich ceny,
 - c) každé provedené vícepráce budou potvrzeny písemně Objednatelům,
 - d) potvrzení Objednatelů o provedení víceprací bude podkladem pro jejich fakturaci podle dohodnuté ceny,
 - e) odměna za provedení víceprací bude hrazena odděleně od ceny za provedení Díla (Část XIII. této smlouvy), a to na základě samostatné faktury (faktur) vystavené Zhotovitelem na vrub Objednatelů až po písemném potvrzení Objednatelů o provedení fakturovaných víceprací, nedohodnou-li se strany v konkrétním případě jinak.
- 15.4 Zhotovitel bude mít nárok na úhradu víceprací jen v případě, že se před jejich provedením dohodl s Objednatelům na jejich ceně.
- 15.5 Zhotovitel se zavazuje při provádění víceprací dodržet podmínky stanovené v této smlouvě pro provádění Díla, zejména (nikoli však výlučně) co se jakosti týče. Ohledně provedených víceprací poskytuje Zhotovitel záruku za kvalitu jejich provedení ve stejné délce jako záruku za kvalitu Díla s tím, že záruční doba začne běžet (pro každou víceprací zvlášť) okamžikem písemného potvrzení Objednatelů o provedení daných víceprací. Pokud jde o uplatnění práva Objednatelů z vad víceprací a odstraňování těchto vad Zhotovitelem, bude přiměřeně použito ujednání Části XI. této smlouvy.
- 15.6 Za zmenšení rozsahu Díla (méněpráce) budou považovány případy, kdy dojde k zúžení rozsahu Díla oproti výše sjednanému. Objednatel má právo, na základě písemného oznámení zaslaného Zhotoviteli, zmenšit jednostranně rozsah Díla. Návazně na zmenšení rozsahu Díla dojde na základě písemné dohody se Zhotovitelem k přiměřenému snížení ceny za provedení Díla. V rámci méněprací budou vždy realizovány změny věcného řešení, nebo změny parametrů použitých materiálů, které navrhne Objednatel. Zhotovitel není oprávněn požadovat za akceptaci zmenšení rozsahu díla jakoukoliv finanční kompenzaci.



- 15.7 V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
- 15.8 V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena dle cenového systému stavebních prací RTS, nebo URS.

Část XVI.

Náhrada škody, sankční ujednání

- 16.1 Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.
- 16.2 V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu dokončení díla je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Nárok Objednatele na náhradu případné škody vzniklé v důsledku prodlení Zhotovitele se splněním jeho závazku sjednaného v čl. 5.2 této smlouvy tímto není jakkoli dotčen.
- 16.3 V případě prodlení Zhotovitele s dodržением harmonogramu postupu prací je povinen Zhotovitel uhradit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení.
- 16.4 V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla v dohodnutém termínu je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení. Nárok Objednatele na náhradu případné škody vzniklé v důsledku prodlení Zhotovitele se splněním jeho závazku sjednaného v čl. 5.2 této smlouvy tímto není jakkoli dotčen.
- 16.5 V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za provedení Díla Zhotoviteli je Objednatel povinen Zhotoviteli mimo dlužné částky uhradit rovněž úroky z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky denně za každý i započatý den prodlení.

Část XVII.

Odstoupení od smlouvy

- 17.1 Vedle případů stanovených zákonem bude mít Objednatel právo odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
1. pokud Zhotovitel provádí Dílo zjevně vadně, Objednatel Zhotovitele písemně upozorní, že Zhotovitel neplní své smluvní povinnosti, a vyzve ho k odstranění vytýkaných nedostatků v přiměřené lhůtě, dle povahy zjištěného porušování Smlouvy. Pokud Zhotovitel neodstraní důvodně vytýkané závady v určené lhůtě, může Objednatel odstoupit od této smlouvy.
 2. bude-li Zhotovitel v prodlení se splněním jeho závazku sjednaného v čl. 5.2 této smlouvy déle než patnáct (15) dní.
 3. v dalších případech výslovně sjednaných v této smlouvě.
- 17.2 Vedle případů stanovených zákonem bude mít Zhotovitel právo odstoupit od této smlouvy v těchto případech:
1. Pokud bude provádění Díla přerušeno nebo zastaveno z důvodů, které nejsou na straně Zhotovitele a přerušování potrvá déle než patnáct (15) dnů, nebo pokud bude realizace Díla zastavena nebo pozdržena po dobu delší než patnáct (15) dnů na základě příkazu příslušného správního orgánu, a pokud tento příkaz nebyl vydán v důsledku jednání nebo opomenutí Zhotovitele nebo osob jím zaměstnaných nebo pověřených, má Zhotovitel bez omezení jiných svých práv nebo opravných prostředků právo odstoupit od této smlouvy písemným sdělením Objednateli, není-li ve smlouvě výslovně sjednáno jinak.



2. v dalších případech výslovně sjednaných v této smlouvě.

- 17.3 Závazky Zhotovitele, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací jím provedených a materiálů a výrobků jím dodaných až do doby odstoupení od smlouvy platí i po takovém odstoupení. Odstoupením od smlouvy není jakkoli dotčena povinnost kterékoli strany platit smluvní pokuty dle této smlouvy.
- 17.4 Smluvní strany se dohodly, že v případě platného odstoupení od této smlouvy kteroukoli ze strany provedou bez zbytečného odkladu po takovém odstoupení vzájemné vypořádání.

Část XVIII. Vyšší moc

- 18.1 Žádná ze smluvních stran není odpovědná za prodlení s plněním povinností stanovených touto smlouvou nebo za škodu vzniklou na majetku či provedením Díla, pokud bylo/a způsobeno/a okolnostmi vylučujícími odpovědnost (dále také jako „**vyšší moc**“).
- 18.2 Za vyšší moc se pro účely této smlouvy považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo trvale splnění v ní stanovených povinností, pokud nastaly po jejím uzavření nezávisle na vůli povinné strany, jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci vyžadovat.
- 18.3 Za vyšší moc se však nepokládají okolnosti, jež vyplývají z osobních (zejména hospodářských) poměrů povinné strany (jako jsou např. finanční situace povinné strany, kapacitní důvody povinné strany), a dále překážky plnění, které byla tato strana povinna překonat nebo odstranit podle této smlouvy, obchodních zvyklostí nebo obecně závazných právních předpisů. Za vyšší moc se rovněž nepovažuje okolnost, o které mohla a měla povinná strana při uzavírání smlouvy předpokládat, že patrně nastane, ledaže by oprávněná strana dala najevo, že uzavírá smlouvu i přesto, že tato překážka může plnění smlouvy ohrozit, nebo jestliže o této okolnosti oprávněná strana nepochybně věděla a povinnou stranu na ni neupozornila, když musela důvodně předpokládat, že není tato okolnost povinné straně známa.
- 18.4 Je-li plnění této smlouvy znemožněno z důvodu vyšší moci, je strana, jejíž plnění smlouvy je výše uvedenou událostí znemožněno, tuto skutečnost druhé smluvní straně oznámit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 48 hodin od vytvoření překážky vyšší moci.

Část XIX. Rozhodné právo, řešení sporů

- 19.1 Tato smlouva a veškeré vztahy z ní vyplývající podléhají právnímu řádu České republiky. Právní vztahy týkající se předmětu této smlouvy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí občanským zákoníkem a dalšími příslušnými obecně závaznými právními předpisy.
- 19.2 Jestliže se v budoucnu ukáže, že některé ustanovení této smlouvy je ze zákona neúčinné nebo neplatné (nebo se takovým stane v důsledku změny právních předpisů), nebude to znamenat neplatnost ostatních ustanovení smlouvy. Pro takový případ se strany zavazují neúčinné a/nebo neproveditelné ustanovení nahradit účinným a proveditelným, které bude nejvíce odpovídat záměru a výsledku neúčinného nebo neplatného ustanovení.
- 19.3 V případě sporu vzniklého v souvislosti s touto smlouvou se smluvní strany zavazují učinit vše, co lze po nich spravedlivě požadovat, aby byla o vyřešení vzniklého sporu uzavřena dohoda ve smyslu této smlouvy. Teprve nedojde-li k dohodě stran, bude k řešení vzniklého sporu příslušný soud.
- 19.4 Veškeré spory vyplývající z této smlouvy, včetně sporů ze vztahů se smlouvou souvisejících, jakož i otázky platnosti či neplatnosti smlouvy, které se nepodaří odstranit jednáním mezi



stranami, budou s konečnou platností rozhodovány českými soudy dle českého hmotného i procesního práva.

Část XX.
Závěrečná ustanovení

- 20.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem připojení podpisu poslední ze smluvních stran.
- 20.2 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran formou číslovaného dodatku této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami.
- 20.3 Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, doručují se jakákoli písemná podání a faktury prostřednictvím držitele poštovní licence na v záhlaví uvedenou adresu straně, a to doporučeným dopisem. V případě pochybností o okamžiku doručení se má za to, že písemné oznámení bylo straně doručeno třetí (3.) pracovní den od prokazatelného odeslání této doporučené zásilky.
- 20.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, přičemž každý z nich má stejnou platnost. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení smlouvy, Zhotovitel obdrží jedno (1) vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz dohody o všech člancích této smlouvy připojují své podpisy.

Přílohy smlouvy :

Č. 1 - položkový nabídkový rozpočet zhotovitele

Č. 2 - harmonogram provádění stavby

Č. 3 – pojistná smlouva dle čl. 10.4

OBJEDNATEL:

V Lahošti dne2022

ZHOTOVITEL:

V Ústí nad Labem, dne 14.03.2022



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Sa21061a
Stavba: 773 - Kulturni dum Lahost - dotace

KSO:

Misto:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

16. 4. 2021

07639198

CZ07639198

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		4 521 199,16
DPH základní snižovaná	Sazba daně 21,00%	Výše daně 949 451,82
	15,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK	5 470 650,98

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPLISŮ PRACÍ

Kód: Sa21061a

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - dotace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum:

Projektant:

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha Zpracovatel:

16. 4. 2021

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
773a	Stavební část	4 521 199,16	5 470 650,98	STA
773c	Vytápění	3 479 674,12	4 210 405,69	STA
773d	ZTI	1 016 717,60	1 230 228,30	STA
		24 807,44	30 017,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - dotace
Objekt: 773a - Stavební část

KSO:	CC-CZ:	16. 4. 2021
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IC:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IC:	07639198
Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1	DIČ:	CZ07639198
Projektant:	IC:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IC:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	3 479 674,12	
DPH základní snížená	Základ daně 3 479 674,12 0,00	Výše daně 730 731,57 0,00
Cena s DPH	v CZK	4 210 405,69

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

773 - Kulturní dum Lahost - dotace

773a - Stavební část

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16. 4. 2021

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 479 674,12
4 - Vodorovné konstrukce	1 682 488,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	281 246,32
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 267,66
997 - Přesun sutě	1 005 700,91
998 - Přesun hmot	187 785,63
764 - Konstrukce klempířské	161 803,80
781 - Dokončovací práce - obklady	34 683,86
PSV - Práce a dodávky PSV	34 388,43
712 - Pevňákové krytiny	149 347,48
713 - Izolace tepelné	1 598 070,83
761 - Konstrukce prosvětlovací	220 362,30
763 - Konstrukce suché výstavby	341 494,59
766 - Konstrukce truhlářské	101 386,61
767 - Konstrukce zámečnické	314 899,63
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	400 802,22
	219 125,48
	15 379,20

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - dotace
Objekt: 773a - Stavební část
Místo:
Zadavatel: Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
Uchazeč:

Datum: 16. 4. 2021
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 479 674,12	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				1 682 488,18	
314	K	311231126	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	7,182	5 983,44	42 973,07	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/311231126				281 246,32	
		VV	0,5*(0,8*0,54+0,5*0,54+0,8*0,54+1,1*0,54+1,2*0,54+1,4*0,54+1,2*1,1*1,12+1,1*1,12+2,2*2)					
		VV	0,35*2*(2,8+0,5+0,4+2,8+0,4+1,65+1,25+1+1,5+1)					
		VV	Mezisoučet					
		VV	-14,364*0,5					
		VV	Součet					
315	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	124,904	953,08	119 043,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/342272245					
		VV	3,3*(3,6+2,4+7,85+1,2*2+3,2*4+1,8+2,42+2,18+2+3,35+0,9)+2*(2+1,3)-7*(0,8*1,97)-6*(0,7*1,97)					
		VV	Součet					
316	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	44,900	103,06	4 627,39	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/342291121					
		VV	2+3,3*13					
24	K	389841102	Komín jednopřůduchový nerezový s izolovanými izostatickými vložkami s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) komínové těleso výšky 3 m komín včetně založení na podlaže, světlý průměr vložky 20 cm	soubor	1,000	37 386,88	37 386,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/389841102					
25	K	389841132	Komín jednopřůduchový nerezový s izolovanými izostatickými vložkami s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) komínové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m bez uchycení ke stěně komínu nebo svislého kouřovodu světlý průměr vložky 20 cm	m	5,000	6 973,21	34 866,05	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/389841132					
26	K	389841142	Komín jednopřůduchový nerezový s izolovanými izostatickými vložkami s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) komínové těleso výšky 3 m Příplatek k ceně za každý další i započatý metr výšky komínového tělesa přes 3 m uchycení komínu nebo svislého kouřovodu do lůžka na konzolách, délky vyložení do 300 mm, světlý průměr vložky 20 cm	m	5,000	7 986,91	39 934,55	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/389841142					
27	K	389841152	Komín jednopřůduchový nerezový s izolovanými izostatickými vložkami s nehořlavou izolační rohoží, přisazený a kotvený ke stávajícímu zdivu z lešení (bez jeho postavení) ukončení komínového tělesa komínem na fasádě krycí komínovou hlavou, světlý průměr vložky 20 cm	kus	1,000	2 414,88	2 414,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/389841152					

D 4 Vodorovné konstrukce

11 267,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
317	K	411388531	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve stropěch železobetonových, tvárnice a prefabrikovaných	m3	1,000	11 267,66	11 267,66	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/411388531					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 005 700,91	
318	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	249,808	133,87	33 441,80	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612142001					
		VV	124,904*2		249,808			
		VV	Součet		249,808			
319	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	249,808	182,82	45 669,90	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/612321141					
		VV	249,808		249,808			
		VV	Součet		249,808			
312	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	147,524	94,28	13 908,56	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/619995001					
		VV	112,454+35,07		147,524			
		VV	Součet		147,524			
40	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omeňovaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	625,437	30,19	18 881,94	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622131121					
41	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových, pozinkovaných nebo dřevěných upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím zacišťovacích samolepicích pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	112,454	18,00	2 024,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622143004					
		VV	68,704+43,75		112,454			
		VV	Součet		112,454			
42	M	59051476	profil zacišťovací PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostění ETICS	m	118,077	23,81	2 811,41	CS ÚRS 2021 01
		VV	112,454*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		118,077			
		VV	Součet		118,077			
43	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm	m2	353,628	447,10	158 107,08	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211031					
		VV	pohled SV		129,545			
		VV	20,2*5,15+5,15*1*0,15+5,15*2*0,6+0,9*0,8*4*2+3,2*6,1*2*1,2*1,2*1,2*1,65*1*1,7*2,1*2-1,25*1,45					
		VV	pohled JZ		114,501			
		VV	5,15*6,3+4,129*7,95+3,04*1*22,95-2*1,2-1,55*2,44-1,5*0,54*4-2,4*0,54*2-2,94*2,45-1,2*1,12					
		VV	pohled SZ		64,567			
		VV	4,103*12,75+4,92*2,15+3,887*1,45-1,05*1,2*2-0,6*1,2*2					
		VV	pohled JV		45,015			
		VV	3,2*16,35-1,4*1,2-1,25*1,2*2-1,25*2,1		353,628			
		VV	Součet		360,701			
44	M	28375984	deska EPS 100 fasádní λ=0,037 H 150mm	m2	360,701	326,40	117 732,81	CS ÚRS 2021 01
		VV	353,628*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		360,701			
		VV	Součet		360,701			
45	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnice keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	100,860	422,14	42 577,04	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622211021					
		VV	1*(35,95*2+16,35*2-1,55-2,94-1,25+2)		100,860			
		VV	Součet		100,860			
46	M	28376404	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch λ=0,033	m3	10,288	3 874,80	39 863,94	CS ÚRS 2021 01
		VV	100,86*0,1		10,086			
		VV	Součet		10,086			
		VV	10,086*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		10,288			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,288			
47	K	622222001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu lepením z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622222001 2,4+4,5+2,92*2+3+4,64+4,5*2+5,04+5,4+6,7+3,6*2+4,16*4+4,8+7,6*2+5,3+6,4*2 6,85+7,65	m	122,960	153,35	18 855,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC				108,460			
	VV				14,500			
	VV		Součet		122,960			
48	M	63151518	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 40mm 122,96*0,25 Přepočtené koeficientem množství	m2	30,740	190,92	5 868,88	CS ÚRS 2021 01
	VV		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken nebo kombinovaných na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárníc keramických nebo vápenopiskových, tloušťky desek přes 120 do 160 mm https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622221031	m2	176,195	588,76	103 736,57	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV		pohled SV		0			
	VV		0		0,000			
	VV		pohled JZ		26,040			
	VV		1,2*16,7+2*0,6*3+1,2*2					
	VV		pohled SZ		15,938			
	VV		2,5*12,75/2					
	VV		pohled JV		43,443			
	VV		1,1*16,35+0,8*14,6+2,5*12,75/2+0,9*0,6*4		85,421			
	VV		Mezisoučet		90,774			
	VV		0,9*(35,95*2+16,35*2-1,55-2,94-1,25+2)		176,195			
50	M	63151521	deska tepelné izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno λ=0,036 tl 150mm 176 195*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"	m2	179,719	612,00	109 988,03	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		179,719			
51	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelnéizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251101 (3,189-0,37-0,9)*(4,65+1,45+16,36-1,7+2,45+3,8) 1*(35,95*2+16,35*2-1,55-2,94-1,25+2) (3,25+0,626)*(35,95-4,65-1,45) 2,966*(6,3+16,35+3,6+0,5+1,55+0,85) 3,17*(9,4+1,45) 3,1*16,7 (7,7-2,82)*16,35+(7,7-4,1)*16,35-45	m2	534,663	17,62	9 420,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC				51,832			
	VV				100,860			
	VV				115,699			
	VV				86,459			
	VV				34,395			
	VV				51,770			
	VV				93,648			
	VV		Součet		534,663			
52	K	622251105	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením Příplatek k cenám za zápusťnou montáž kotev s použitím tepelnéizolačních zátek na vnější stěny z minerální vlny https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622251105 0,9*(35,95*2+16,35*2-1,55-2,94-1,25+2)	m2	90,774	27,89	2 531,69	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC				90,774			
	VV		Součet		90,774			
53	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení základacích soklových přípevných hmoždinkami https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252001 (35,95*2+16,35*2-1,55-2,94-1,25+2)	m	100,860	53,62	5 408,11	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC				100,860			
	VV		Součet		100,860			
54	M	59051668	profil základací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 150mm 100,86*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"	m	105,903	99,86	10 575,47	CS ÚRS 2021 01
	VV		Součet		105,903			
55	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002 2*(0,7+2*0,6+0,6+2*1,2+4*0,54+2*1,2+2*0,54+1,112+1,2+2*1,2+1,12+1+1,45+2*1,2+2,1+2*2,1+2,025+0,34+2,025+2,1+0,34) 16*4,5	m	140,704	18,00	2 532,67	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
	VV				68,704			
	VV		Součet		72,000			
	VV				140,704			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	59051486	profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	147,739	14,48	2 139,26	CS ÚRS 2021 01
	VV		140,704*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		147,739			
	VV		Součet		147,739			
57	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	35,070	18,00	631,26	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002					
	VV		0,5*2*0,86+0,9+2*0,6+4*1,5+2*1,05+2*2,4+1,2+1,2+2*1,25+1,4+1,65+1,25+2*2+1,25+2*1,7		35,070			
	VV		Součet		35,070			
58	M	59051512	profil zacišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	36,824	35,72	1 315,35	CS ÚRS 2021 01
	VV		35,07*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		36,824			
	VV		Součet		36,824			
59	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	113,750	18,00	2 047,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622252002					
	VV		35,07*1,4+1,55+1,8+2*0,495+2,94		43,750			
	VV		2*35		70,000			
	VV		Součet		113,750			
60	M	59051510	profil zacišťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží ETICS	m	119,438	25,64	3 062,39	CS ÚRS 2021 01
	VV		113,75*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		119,438			
	VV		Součet		119,438			
61	K	622325102	Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravovaných ploch přes 10 do 30%	m2	625,437	127,13	79 511,81	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622325102					
62	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	100,860	596,22	60 134,75	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622511111					
63	K	622541011	Omítka tenkovrstvá silikonilikátová vnějších ploch hydrofobní, se samočisticím účinkem probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	356,765	277,02	98 831,04	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/622541011					
	VV		celková plocha		625,437			
	VV		odpočet mozaika		-100,860			
	VV		odpočet obklad dřevo		-167,812			
	VV		Součet		356,765			
64	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	47,180	30,32	1 430,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629991011					
	VV		0,5*0,7+2*(0,86*0,6)+0,9*0,6+2*(0,6*1,2)+4*(1,5*0,54)+2*(1,05*1,2)+2*(2,4*0,54)+1,2*1,12+1,2*1,2+2*(1,25*1,2)+1,4*1,12+1,65*1+1,25*1,45+2*(2*1,2)		27,329			
	VV		1,25*2,1+2*(1,7*2,1)+1,4*2,025+1,55*0,34+1,8*2,025+2*(0,495*2,1)+2,94*0,34		19,851			
	VV		Součet		47,180			
65	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	654,956	19,33	12 660,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/629995101					
	VV		90,774+100,86+433,803+1*18,077*0,25		654,956			
	VV		Součet		654,956			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				187 785,63	
80	K	941111121	Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	672,617	42,00	28 249,91	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111121					
	VV		625,437+47,18		672,617			
	VV		Součet		672,617			
81	K	941111221	Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	60 535,530	0,96	58 114,11	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221					
	VV		672,617*90 "Přepočtené koeficientem množství		60 535,530			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		60 535,530			
82	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111821	m2	672,617	24,00	16 142,81	CS ÚRS 2021 02
83	K	944511111	Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511111	m2	672,617	6,00	4 035,70	CS ÚRS 2021 02
84	K	944511211	Montáž ochranné sítě Připeletk za první a každý další den použití sítě k ceně -1111 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511211	m2	60 535,530	0,24	14 528,53	CS ÚRS 2021 02
VV			672 617*90 "Přepočtené koeficientem množství"		60 535,530			
VV			Součet		60 535,530			
85	K	944511811	Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/944511811	m2	672,617	3,60	2 421,42	CS ÚRS 2021 02
86	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/949101111	m2	500,000	30,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
321	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příchovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/962031132	m2	34,463	72,96	2 514,42	CS ÚRS 2021 01
VV			2,66*(2,6+2,1+1,3+1,4+3,4)+1,55*3,7		34,463			
VV			Součet		34,463			
320	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příchovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/962031133	m2	35,529	87,17	3 097,06	CS ÚRS 2021 01
VV			2,8*1,8+2,4*2,8+3,35*2,74+4,3*2,66+0,8*1,97+0,8*1,97		35,529			
VV			Součet		35,529			
322	K	962032230	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/962032230	m3	10,547	900,84	9 501,16	CS ÚRS 2021 01
VV			0,5*(0,7*0,54+1,5*0,54+0,4*0,54+0,5*0,54+0,8*2)		1,637			
VV			0,35*(1,25*2+0,9*2+1,1*2+0,8*2+4,5*2,66+0,3*2+1,8*2,66)		8,910			
VV			Součet		10,547			
313	K	962032641	Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopiskových nad střechou na maltu cementovou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/962032641	m3	8,000	669,60	5 356,80	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
323	K	962081131	Bourání zdíva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/962081131	m2	22,856	97,44	2 227,09	CS ÚRS 2021 01
Online PSC								
VV			1,25*1,45+3*(1,25*1,2)+1,1*1,25+1,4*1,2+1,97*1,15+2*(1,05*1,2+0,6*1,2)+2*1,2*1,2+1,63*2,1		22,856			
VV			Součet		22,856			
94	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062375	m2	4,711	217,62	1 025,21	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV			1,4*1,12+1,2*1,2+1,31*1,3		4,711			
VV			Součet		4,711			
95	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy do 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968062376	m2	17,113	176,96	3 028,32	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV			2,94*1,28+2,98*1,28+3,02*1,28+1,35*2,1		17,113			
VV			Součet		17,113			
96	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072455	m2	34,500	433,85	14 967,83	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV			34,5		34,500			
VV			Součet		34,500			
97	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/968072456	m2	11,523	331,74	3 822,64	CS ÚRS 2021 02
Online PSC								
VV			1,2*2,3+1,5*2,1+1,5*2,1+1,25*1,97		11,523			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Součet								
101	K	978015341	Online PSC	m2	11,523	6,00	3 752,62	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978015341								
Přesun sutě								
102	K	997013213	Online PSC	t	61,513	1 310,40	80 606,64	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213								
103	K	997013501	Online PSC	t	61,513	300,00	18 453,90	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501								
104	K	997013509	Online PSC	t	1 537,825	12,00	18 453,90	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509								
105	K	997013631	Online PSC	t	61,513	720,00	44 289,36	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631								
Přesun hmot								
106	K	998017002	Online PSC	t	51,132	678,32	34 683,86	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998017002								
Konstrukce klempířské								
333	K	764242331	Online PSC	m	52,000	390,42	20 301,84	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764242331								
334	K	764242333	Online PSC	m	27,000	515,36	13 914,72	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/764242333								
335	K	998764102	Online PSC	t	0,095	300,00	28,50	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998764102								
336	K	998764181	Online PSC	t	0,095	1 509,20	143,37	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998764181								
Dokončovací práce - obklady								
324	K	781121011	Online PSC	m2	192,318	31,02	5 965,70	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781121011								
325	K	781131112	Online PSC	m2	10,000	185,17	1 851,70	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781131112								
326	K	781131264	Online PSC	m	5,000	147,07	735,35	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781131264								
327	K	781474113	Online PSC	m2	192,318	241,31	46 408,26	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781474113								
328	M	59761071	Online PSC	m2	211,550	414,00	87 581,70	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495141								
Součet								
329	K	781495141	Online PSC	kus	40,000	24,00	960,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
330	K	781495185	Obklad - dokončující práce pracnější řezání obkladaček rovné	kus	80,000	40,80	3 284,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/781495185					
331	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,967	376,96	1 495,40	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781102					
332	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,967	273,60	1 085,37	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998781181					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 598 070,83	
D	712		Povlakové krytiny				220 362,30	
121	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	292,973	16,22	4 752,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712311101					
		VV	76,163+5,2*16,7+9,5*3,8+14,9*6,3		292,973			
		VV	Součet		292,973			
122	M	11163150	Lak penetrační asfaltový	t	0,088	62 160,00	5 470,08	CS ÚRS 2021 01
		VV	292,973*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství		0,088			
		VV	Součet		0,088			
123	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	152,326	140,72	21 435,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559					
		VV	2*76,163		152,326			
		VV	Součet		152,326			
124	M	62833158	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu G200 S40 s vložkou ze skleněné tkaniny, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	175,175	133,20	23 333,31	CS ÚRS 2021 01
		VV	152,326*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		175,175			
		VV	Součet		175,175			
125	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	292,973	140,72	41 227,16	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712341559					
		VV	76,163+5,2*16,7+9,5*3,8+14,9*6,3		292,973			
		VV	Součet		292,973			
126	M	62855009	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové vyztužené rohože a hrubozrnným břídlčným posypem na horním povrchu	m2	336,919	235,20	79 243,35	CS ÚRS 2021 01
		VV	292,973*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		336,919			
		VV	Součet		336,919			
128	K	712811101	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytážením izolačního povlaku za studena na konstrukce převyšující úroveň střechy, nátěrem penetračním	m2	30,600	17,90	547,74	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712811101					
		VV	0,3*(13+2*6+11+16+27+23)		30,600			
129	M	11163150	Lak penetrační asfaltový	t	0,011	62 160,00	683,76	CS ÚRS 2021 01
		VV	30,6*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství		0,011			
130	K	712841559	Provedení povlakové krytiny střech samostatným vytážením izolačního povlaku pásy přitavením na konstrukce převyšující úroveň střechy, NAIP	m2	91,800	187,16	17 181,29	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/712841559					
		VV	0,3*(13+2*6+11+16+27+23)*3		91,800			
131	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	73,440	132,00	9 694,08	CS ÚRS 2021 01
		VV	91,8*0,8 "Přepočtené koeficientem množství		73,440			
132	M	62855004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,0mm s vložkou z polyesterové rohože a hrubozrnným břídlčným posypem na horním povrchu	m2	36,720	189,60	6 962,11	CS ÚRS 2021 01
		VV	91,8*0,4 "Přepočtené koeficientem množství		36,720			
133	K	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,121	1 502,28	6 190,90	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712102					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
134	K	998712181	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998712181		t	4,121	883,57	3 641,19	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							
	D	713	Izolace tepelné		341 494,59				
135	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713121111		m2	422,930	96,00	40 601,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							
	VV		370,93+52		422,930				
	VV		Součet		422,930				
136	M	28375914	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 100mm 422,93*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		m2	431,389	391,20	168 759,38	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC							
	VV		Součet		431,389				
137	K	713141212	Montáž tepelné izolace střech plochých atikovými klíny přilepenými za studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141212		m	75,000	27,54	2 065,50	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							
138	M	63152005	klin atikový přechodný minerální plochých střech tl 50x50mm 75*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		m	76,500	44,40	3 396,60	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC							
	VV		Součet		76,500				
139	K	713141253	Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace tl. izolace přes 200 do 240 mm do betonu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713141253		m2	152,326	154,76	23 573,97	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							
140	M	28375915	deska EPS 150 do plochých střech a podlah $\lambda=0,035$ tl 120mm 152,326*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"		m2	155,373	468,00	72 714,56	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC							
	VV		Součet		155,373				
305	K	713291222	Montáž tepelné izolace chlazených a temperovaných místností - doplňky a konstrukční součásti parotěsné zábrany stěn a sloupů fólií https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/713291222		m2	167,812	102,44	17 190,66	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							
	VV		3,29*(3,8+3,9+2,45+7,15+1,45+1,85+4,65)-1,2*1,12-1,4*1,12-2*(1,25*1,2)-1,25*2,1-1,25*1,45		72,723				
	VV		4,77*(3,8+12,75+5,7)-1,2*1,2-2*(1,05*1,2)-2*(0,6*1,2)-2*1,2		95,089				
	VV		Součet		167,812				
306	M	63150819	folie kontaktní difúzní propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, jednovrstvá mikrovláknitá s funkční vrstvou tl 220um 167,812*1,221 "Přepočtené koeficientem množství"		m2	204,898	55,44	11 359,55	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC							
	VV		Součet		204,898				
141	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713102		t	1,841	647,70	1 192,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							
142	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998713181		t	1,841	348,00	640,67	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							
	D	761	Konstrukce prosvětlovací		101 386,61				
147	K	4684R	Skleněné dveře 800 x 2000 mm ozn. 06/L		ks	1,000	24 616,80	24 616,80	
148	M	M013	Dveře vchodové plastové ozn. 01 - dodávka vč. mtž. U 1,2 nebo lepší		ks	1,000	24 616,80	24 616,80	
149	M	M014	Dveře vchodové plastové ozn. 02 - dodávka vč. mtž. U 1,2 nebo lepší		ks	1,000	49 200,00	49 200,00	
150	K	998761202	Přesun hmot pro konstrukce sklobetonové stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998761202		%	820,280	3,60	2 953,01	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							
	D	763	Konstrukce suché výstavby		314 899,63				
156	K	763131432	Podhled ze sádrokartonových desek dvourvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace, REI do 90 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131432		m2	368,320	490,22	180 557,83	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							
	VV		36,06+419,57-20 77-55,12-8,54-1 8-1,08		368,320				
158	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131751		m2	368,320	21,60	7 955,71	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	M	28329217	folie podkladní pro doplňkovou hydroizolační vrstvu pod krytinu či do tříplášťových větraných střeš 150g/m2	m2	441,984	8,26	3 650,79	CS ÚRS 2021 01
	VV		368,32		368,320			
	VV		368,32*1,2 Přepočtené koeficientem množství		441,984			
160	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	373,240	26,40	9 853,54	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752					
	VV		č1,07		283,000			
	VV		2*141,5		90,240			
	VV		č1,08		373,240			
	VV		2*45,12		186,620			
	VV		Součet		186,620			
161	M	63152104	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 160mm	m2	156,67	156,67	29 237,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		č1,07		283,000			
	VV		2*141,5		90,240			
	VV		č1,08		373,240			
	VV		2*45,12		186,620			
	VV		Součet		186,620			
162	M	63152098	373,24*0,5 Přepočtené koeficientem množství pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033$ tl 80mm	m2	102,00	102,00	19 035,24	CS ÚRS 2021 01
	VV		č1,07		283,000			
	VV		2*141,5		90,240			
	VV		č1,08		373,240			
	VV		2*45,12		186,620			
	VV		Součet		186,620			
163	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	177,360	26,40	4 682,30	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752					
	VV		č1,22		68,130			
	VV		22,71*3		46,110			
	VV		č1,23		6,030			
	VV		15,37*3		3,600			
	VV		č1,24		6,030			
	VV		2,01*3		6,030			
	VV		č1,25		6,030			
	VV		1,2*3		6,030			
	VV		č1,26		6,030			
	VV		2,01*3		6,030			
	VV		č1,27		6,030			
	VV		1,2*3		6,030			
	VV		č1,28		43,860			
	VV		14,62*3		177,360			
	VV		Součet		60,302			
164	M	63152133	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,035$ tl 100mm	m2	60,302	97,92	5 904,77	CS ÚRS 2021 01
	VV		177,36*0,34		60,302			
165	M	63152100	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033-0,035$ tl 120mm	m2	60,302	117,50	7 085,49	CS ÚRS 2021 01
	VV		177,36*0,34		60,302			
166	M	63152098	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,033$ tl 80mm	m2	60,302	102,00	6 150,80	CS ÚRS 2021 01
	VV		177,36*0,34		60,302			
167	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	259,500	26,40	6 850,80	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131752					
	VV		č1,01		106,380			
	VV		35,46*3		10,800			
	VV		č1,09					
	VV		3,6*3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			č1.10		13,080			
VV			4,36*3					
VV			č1.11		5,940			
VV			1,98*3					
VV			č1.12		10,530			
VV			3,51*3					
VV			č1.13		17,760			
VV			5,92*3					
VV			č1.14					
VV			1,08*3		3,240			
VV			č1.15					
VV			1,08*3		3,240			
VV			č1-16		3,960			
VV			1,32*3					
VV			č1.17		21,900			
VV			7,3*3					
VV			č1.18					
VV			1,8*3		5,400			
VV			č1.19					
VV			6,66*3		19,980			
VV			č1.20		6,090			
VV			2,03*3					
VV			č1.21		31,200			
VV			10,4*3		259,500			
VV			Součet					
168	M	63150849	pás lepebné izolace pro všechny druhy nezatežených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 100mm	m2	259,500	97,92	25 410,24	CS ÚRS 2021 01
169	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stávaných z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	8,537	681,72	5 819,84	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763302					
170	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	8,537	316,80	2 704,52	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763381					
D		766	Konstrukce truhlářské				400 802,22	
194	K	766622115	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	1,260	180,00	226,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622115					
VV			1,05*1,2		1,260			
195	K	766622212	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu pevných do zdiva	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766622212					
197	K	766412232	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami na pero a drážku z tvrdého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm	m2	167,812	404,76	67 923,59	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766412232					
VV			3,29*(3,8+3,9+2,45+7,15+1,45+1,85+4,65)-1,2*1,12-1,4*1,12-2*(1,25*1,2)-1,25*2,1-1,25*1,45		72,723			
VV			4,775*(3,6+12,75+5,7)-1,2*1,2-2*(1,05*1,2)-2*(0,6*1,2)-2*1,2		95,089			
VV			Součet		167,812			
198	M	61191120	palubky obkladové smrk profil klasický 12,5x96mm jakost A/B	m2	167,812	367,20	61 620,57	CS ÚRS 2021 01
199	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	500,000	79,87	39 935,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766417211					
VV			500		500,000			
VV			Součet		500,000			
200	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	1,260	13 200,00	16 632,00	CS ÚRS 2021 01
VV			500*0,04*0,06*1,05		1,260			
VV			Součet		1,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
202	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky do 1,5 m https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/766622131 2*1,05*1,2+2*(2,4*0,54)+1,2*1,12+1,2*1,2+2*(1,25*1,2)+1,4*1,12+1,65*1+1,25*1,45+2*(2*1,2) Součet	m2	20,727 20,727 20,727	600,00	12 436,20	CS ÚRS 2021 02
203	M	6113203R	okno plastové 1050 x 1200 mm ozn. T06 U 0,96 nebo lepší	kus	2,000	3 972,00	7 944,00	
204	M	M001	okno plastové 2400 x 540 mm ozn. T07 U 0,96 nebo lepší	ks	2,000	9 807,60	19 615,20	
205	M	M002	okno plastové 1200 x 1120 mm ozn. T08 U 0,96 nebo lepší	ks	1,000	6 061,20	6 061,20	
206	M	M003	okno plastové 1200 x 1200 mm ozn. T09 U 0,96 nebo lepší	ks	1,000	6 110,40	6 110,40	
207	M	M004	okno plastové 1250 x 1200 mm ozn. T10 U 0,96 nebo lepší	ks	2,000	6 249,60	12 499,20	
208	M	M005	okno plastové 1400 x 1120 mm ozn. T11 U 0,96 nebo lepší	ks	1,000	6 692,40	6 692,40	
209	M	M006	okno plastové 1650 x 1000 mm ozn. T12 U 0,96 nebo lepší	ks	1,000	7 358,40	7 358,40	
210	M	M007	okno plastové 1250 x 1450 mm ozn. T13 U 0,96 nebo lepší	ks	1,000	7 220,40	7 220,40	
211	M	M008	okno plastové 2000 x 1200 mm ozn. T14 U 0,96 nebo lepší	ks	2,000	11 146,80	22 293,60	
212	K	766622132	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíracích do zdiva, výšky přes 1,5 do 2,5 m https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/766622132 +1,25*2,1+2*(1,7*2,1) Součet	m2	9,765 9,765 9,765	600,00	5 859,00	CS ÚRS 2021 02
213	M	611305R	okno plastové 1250 x 2100 mm, ozn. T15 U 0,96 nebo lepší	kus	1,000	12 678,00	12 678,00	
214	M	611305R1	okno plastové 1700 x 2100 mm, ozn. T16 U 0,96 nebo lepší	kus	2,000	15 604,80	31 209,60	
215	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíracích do zdiva https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/766622216	kus	9,000	600,00	5 400,00	CS ÚRS 2021 02
216	M	611320R	okno plastové 500 x 700 mm ozn. T01 U 0,96 nebo lepší	kus	1,000	1 789,20	1 789,20	
217	M	M009	okno plastové 860x 600 mm ozn. T02 U 0,96 nebo lepší	ks	2,000	3 601,20	7 202,40	
218	M	M010	okno plastové 900x 600 mm ozn. T03 U 0,96 nebo lepší	ks	1,000	3 601,20	3 601,20	
219	M	M011	okno plastové 600x 1200 mm ozn. T04 U 0,96 nebo lepší	ks	2,000	4 189,20	8 378,40	
220	M	M012	okno plastové 1500x 540 mm ozn. T05 U 0,96 nebo lepší	ks	4,000	4 460,40	17 841,60	
241	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998766202	%	3 242,740	3,60	11 673,86	CS ÚRS 2021 02
Konstrukce zámečnické								
D	767						219 125,48	
243	K	767627306	Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsnou páskou https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/767627306	m	122,960	72,00	8 853,12	CS ÚRS 2021 02
244	K	767627307	Montáž oken zdvojených Příplatek k cenám za připojovací spáru mezi ostěním a rámem venkovní paropropustnou páskou https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/767627307 2,4*4,5+2,92*2+3+4,64+4,5*2+5,04+5,4+6,7+3,6*2+4,16*4+4,8+7,6*2+5,3+6,4*2 6,85+7,65 Součet	m	122,960 108,460 14,500 122,960	72,00	8 853,12	CS ÚRS 2021 02
309	K	767999R02	Dodávka a montáž ocelové konstrukce pro montáž obkladu dřevěného - statika 3,29*(3,8+3,9+2,45+7,15+1,45+1,85+4,65)-1,2*1,12-1,4*1,12-2*(1,25*1,2)-1,25*2,1-1,25*1,45 4,775*(3,6+12,75+5,7)-1,2*1,2-2*(1,05*1,2)-2*(0,6*1,2)-2*1,2 Součet	m2	167,812 72,723 95,089 167,812	1 200,00	201 374,40	
250	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2021_02/998767102	t	0,017	1 874,52	31,87	CS ÚRS 2021 02
251	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,017	762,83	12,97	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181					
			Hodinové zúčtovací sazby				15 379,20	
310	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	16,000	640,80	10 252,80	CS ÚRS 2021 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2212					
			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: Odpojení kanalizace, vodovodu, plynu.					
311	K	HZS2222	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář odborný	hod	8,000	640,80	5 128,40	CS ÚRS 2021 01
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/HZS2222					
			Poznámka k položce:					
			Poznámka k položce: Odpojení u stávajících jističů.					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - dotace
Objekt: 773c - Vytápění

KSO: Lahošť

Zadavatel: Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť

Uchazeč: Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenove soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenova soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní
snižena

Základ daně
1 016 717,60
0,00

1 016 717,60

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
213 510,70
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 230 228,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

773 - Kulturní dum Lahost - dotace

773c - Vytápění

Lahošť

Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

16. 4. 2021

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		1 016 717,60
HSV - Práce a dodávky HSV		25 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		25 000,00
PSV - Práce a dodávky PSV		933 997,60
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod		57 819,02
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod		13 215,82
731 - Ústřední vytápění - kotelny		187 803,78
732 - Ústřední vytápění - strojovny		101 678,68
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí		229 593,84
734 - Ústřední vytápění - armatury		52 852,00
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa		291 034,46
HZZ - Hodinové zúčtovací sazby		57 720,00

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - dotace

Objekt: 773c - Vytápění

Místo: Lahošť

Zadavatel: Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť
Uchazeč: Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Datum: 16. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Naklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 016 717,60	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 000,00	
60	K	971R03	Demontáž a likvidace stávajícího zařízení	kpl	1,000	25 000,00		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				933 997,60	
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				57 819,02	
1	K	722181251	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181251	m	291,500	141,00		
		Online PSC VV VV	199,5+54,8+37,2 Součet		291,500 291,500			
2	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252	m	98,600	169,00	16 663,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC VV VV	53+45,6 Součet		98,600 98,600			
3	K	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722102	t	0,079	685,00	54,12	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
D	723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod				13 215,82	
4	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723111203	m	2,000	516,00	1 032,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
5	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723111204	m	14,800	573,00	8 480,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
6	K	723111205	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723111205	m	1,300	668,00	868,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
7	K	723150367	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 57/3,2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723150367	m	0,700	570,00	399,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
8	K	723230124	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 pojistné vsuvky vnitřní a vnější závit G 1" FM https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/723230124	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						
9	K	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998723201	%	130,790	1,04	136,02	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Ústřední vytápění - kotelny								
D	731		Kotle ocelové teplovodní plynové závěsné kondenzační pro vytápění 10.2-40.8 kW	soubor	2,000	84 600,00	187 803,78	
10	K	731244113	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731244113				169 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC						
11	K	731810332	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů soustředným potrubím vedeným svisle šikmou střechou, průměru 80/125 mm	soubor	2,000	4 050,00	8 100,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731810332					
12	K	731810342	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů prodloužení soustředného potrubí, průměru 80/125 mm	m	6,000	1 070,00	6 420,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731810342					
13	K	731810462	Nucené odtahy spalin od kondenzačních kotlů rozdělovače odtahů spalin (2 x 80 mm) připojení na kotli, průměru 80/125 mm	kus	2,000	1 770,00	3 540,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/731810462					
14	K	998731102	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,106	5 130,00	543,78	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998731102					
Ústřední vytápění - strojovny								
D	732		HVDT - 4,5, DN 32	kus	1,000	7 381,00	101 678,68	
15	K	732-1	Rozdělovače a sběrače hydraulické vyrovnáče dynamických tlaků z PE 100 SDR 11 průměru 90 mm pro geotermální vertikální sondy (GVS) nesdružené smyčky pro 4 okruhy	kus	1,000	17 800,00	7 381,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732115104					
17	K	732211123	Nepřímotopné zásobníkové ohřivače TUV stacionární s jedním teplosměnným výměníkem PN 1,0 MPa/1,6 MPa, t = 95°C/110°C objem zásobníku / v.pl. m2 výměníku 500 l / 1,90 m2	soubor	1,000	52 900,00	52 900,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732211123					
18	K	7323030106	Nádobý expanzní tlakové pro solární, topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,8 o objemu 24 l	soubor	1,000	4 130,00	4 130,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7323030106					
19	K	732331615	Nádobý expanzní tlakové pro topné a chladicí soustavy s membránou bez pojistného ventilu se závitovým připojením PN 0,6 o objemu 35 l	soubor	2,000	1 930,00	3 860,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732331615					
20	K	732421401	Čerpadla teplovodní závitová mokrěběžná oběhová pro teplovodní vytápění (elektronicky řízená) PN 10, do 110°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 25 / do 4,0 m / 2,0 m3/h	soubor	2,000	7 600,00	15 200,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732421401					
21	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,208	1 960,00	407,68	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732102					
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								
D	733		Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 15/1	m	199,500	418,00	229 593,84	
22	K	733222202	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222202				83 391,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC						
23	K	733222203	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 18/1	m	54,800	479,00	26 249,20	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222203					
24	K	733222204	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 22/1	m	37,200	542,00	20 162,40	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222204					
25	K	733222305	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 28/1,5	m	53,000	789,00	41 817,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733222305					
26	K	733223206	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením Ø 35/1,5	m	45,600	1 070,00	48 792,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733223206					
27	K	733291101	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	390,100	22,40	8 738,24	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733291101					
	VV		199,5+54,8+37,2+53+45,6		390,100			
	VV		Součet		390,100			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998733102	t	0,300	1 480,00	444,00	CS ÚRS 2021 02
	D	734	Ústřední vytápění - armatury				52 852,00	
29	K	734-2	Vyvažovací ventil DN 15, vč. montáže	kus	4,000	244,00	976,00	
	VV		2+2		4,000			
30	K	734-3	Vyvažovací ventil DN 25, vč. montáže	kus	1,000	244,00	244,00	
31	K	734-4	H-ventil G 1/2, vč. montáže	kus	37,000	484,00	17 908,00	
32	K	734242414	Ventily zpětné závitové PN 16 do 110°C přímé G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734242414	kus	3,000	443,00	1 329,00	CS ÚRS 2021 02
33	K	734292713	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1/2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292713	kus	4,000	262,00	1 048,00	CS ÚRS 2021 02
34	K	734292714	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 3/4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292714	kus	4,000	379,00	1 516,00	CS ÚRS 2021 02
35	K	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/734292715	kus	13,000	541,00	7 033,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	734-5	Zónové ventily otopných nebo solárních systémů dvoucestné	kus	1,000	11 399,00	11 399,00	
37	K	734-6	Zónové ventily otopných nebo solárních systémů třicestné	kus	1,000	11 399,00	11 399,00	
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				291 034,46	
38	K	735152151	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 206 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152151	kus	1,000	3 250,00	3 250,00	CS ÚRS 2021 02
39	K	735152152	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 257 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152152	kus	1,000	3 390,00	3 390,00	CS ÚRS 2021 02
40	K	735152171	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C bez přídavné přestupní plochy výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 242 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152171	kus	3,000	3 490,00	10 470,00	CS ÚRS 2021 02
41	K	735152251	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 400 mm / 343 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152251	kus	1,000	3 480,00	3 480,00	CS ÚRS 2021 02
42	K	735152272	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 501 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152272	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2021 02
43	K	735152273	Otopná tělesa panelová VK jednodesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 601 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152273	kus	2,000	4 220,00	8 440,00	CS ÚRS 2021 02
44	K	735152478	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 1417 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152478	kus	1,000	6 600,00	6 600,00	CS ÚRS 2021 02
45	K	735152479	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 1546 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152479	kus	1,000	6 900,00	6 900,00	CS ÚRS 2021 02
46	K	735152552	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 726 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152552	kus	1,000	5 120,00	5 120,00	CS ÚRS 2021 02
47	K	735152554	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1016 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152554	kus	2,000	5 780,00	11 560,00	CS ÚRS 2021 02
48	K	735152557	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 1452 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152557	kus	5,000	6 750,00	33 750,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	735152572	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 840 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152572	kus	1,000	5 240,00	5 240,00	CS ÚRS 2021 02
50	K	735152574	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1175 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152574	kus	1,000	5 940,00	5 940,00	CS ÚRS 2021 02
51	K	735152576	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152576	kus	2,000	6 640,00	13 280,00	CS ÚRS 2021 02
52	K	735152582	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 1800 mm / 3022 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152582	kus	2,000	10 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2021 02
53	K	735152596	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 2082 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152596	kus	1,000	8 810,00	8 810,00	CS ÚRS 2021 02
54	K	735152597	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1000 mm / 2313 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152597	kus	2,000	9 360,00	18 720,00	CS ÚRS 2021 02
55	K	735152598	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1100 mm / 2544 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152598	kus	8,000	9 890,00	79 120,00	CS ÚRS 2021 02
56	K	735152599	Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 1200 mm / 2776 W https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/735152599	kus	1,000	10 400,00	10 400,00	CS ÚRS 2021 02
61	K	7353R01	Dodávka a montáž krbových kamen	kpl	1,000	30 916,00	30 916,00	
57	K	998735102	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998735102	t	1,298	1 270,00	1 648,46	CS ÚRS 2021 02
Hodinové zúčtovací sazby								57 720,00
58	K	86615R	Drobný mtr++ vybavení kotelny	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
59	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	80,000	534,00	42 720,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - dotace
Objekt: 773d - ZTI

KSO: Lahošť
Místo: Lahošť
Zadavatel: Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť
Uchazeč: Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
Projektant:
Zpracovatel:

CC-CZ: 16. 4. 2021
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 07639198
DIČ: CZ07639198
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH	24 807,44							
DPH základní snížená	<table><tr><td>Základ daně</td><td>Sazba daně</td></tr><tr><td>24 807,44</td><td>21,00%</td></tr><tr><td>0,00</td><td>15,00%</td></tr></table>	Základ daně	Sazba daně	24 807,44	21,00%	0,00	15,00%	Výše daně 5 209,56 0,00
Základ daně	Sazba daně							
24 807,44	21,00%							
0,00	15,00%							
Cena s DPH	V CZK	30 017,00						

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

773 - Kulturní dum Lahost - dotace

Objekt:

773d - ZTI

Místo:

Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť

Uchazeč:

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Kód dílu - Popis

Datum:

16. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

732 - Ústřední vytápění - strojovny	24 807,44
734 - Ústřední vytápění - armatury	6 363,92
PSV - Práce a dodávky PSV	4 164,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	14 279,52

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - dotace

Objekt: 773d - ZTI

Místo: Lahošť

Zadavatel: Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť

Uchazeč: Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Datum: 16. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Ústřední vytápění - strojovny								
1	K	732421201	Čerpadla teplovodní závitová mokróběžná cirkulační pro TUV (elektronicky řízená) PN 10, do 80°C DN přípojky/dopravní výška H (m) - čerpací výkon Q (m3/h) DN 15 / do 0,9 m / 0,35 m3/h	soubor	1,000	6 360,00	6 363,92	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/732421201								
2	K	998732102	Přesun hmot pro strojovny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,002	1 960,00	3,92	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998732102								
Ústřední vytápění - armatury								
3	K	734-1	Vyvažovací ventil DN 10, vč. montáže	kus	1,000	4 164,00	4 164,00	
Práce a dodávky PSV								
Zdravotecnika - vnitřní plynovod								
4	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	2,000	516,00	1 032,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723111203								
5	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	14,800	573,00	8 480,40	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723111204								
6	K	723111205	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32	m	1,300	668,00	868,40	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723111205								
7	K	72315034R	Potrubí z ocelových trubek hladkých redukce - zhotovení kování přes 1 DN DN 32/ 25	ks	2,000	582,00	1 164,00	
8	K	723150367	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 57/3,2	m	0,700	570,00	399,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723150367								
9	K	723230124	Armatury se dvěma závitů s protipožární armaturou PN 5 pojistné vsuvky vnitřní a vnější závit G 1" FM	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/723230124								
10	K	998723102	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,052	687,00	35,72	CS ÚRS 2021 01
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998723102								

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Sa21061b
Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

KSO: CC-CZ:
Misto: 16. 4. 2021

Zadavatel: IČ: DIČ:

Uchazeč: 07639198
Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
DIČ: CZ07639198

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH		6 175 744,21
DPH základní snížená	Sazba daně	Výše daně
	21,00%	1 296 906,28
	15,00%	0,00
Cena s DPH		7 472 650,49

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: Sa21061b

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

Místo:

Datum:

16. 4. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
773a	Stavební část	6 175 744,21	7 472 650,49	
773d	ZTI	4 385 387,91	5 306 319,37	STA
773e	VZT	704 432,63	852 363,48	STA
773b	Elektroinstalace	132 311,87	160 097,36	STA
		953 611,80	1 153 870,28	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy
Objekt: 773a - Stavební část

KSO: Elmout RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ: 16. 4. 2021
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 07639198
DIČ: CZ07639198
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

4 385 387,91

DPH základní
snížená

Základ daně
4 385 387,91
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
920 931,46
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 306 319,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

Objekt:

773a - Stavební část

Místo:

Zadavatel:

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Datum:

16. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	4 385 387,91
1 - Zemní práce	2 010 321,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	105 284,09
5 - Komunikace pozemní	127 311,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	252 887,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	688 548,65
997 - Přesun sutě	140 913,16
998 - Přesun hmot	624 228,12
PSV - Práce a dodávky PSV	71 149,20
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	2 330 066,08
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	143 115,70
762 - Konstrukce tesařské	6 608,60
763 - Konstrukce suché výstavby	1 314,95
764 - Konstrukce klempířské	6 458,52
765 - Krytina skládaná	528 256,95
766 - Konstrukce truhlářské	42 271,39
767 - Konstrukce zámečnické	287 853,60
771 - Podlahy z dlaždic	330 924,15
775 - Podlahy skládané	173 591,64
776 - Podlahy povlakové	515 586,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 931,46
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	219 196,03
787 - Dokončovací práce - zasklívání	48 445,81
	24 510,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

45 000,00

45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

Objekt: 773a - Stavební část

Místo:

Zadavatel: Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Datum: 16. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
D 1 Zemní práce								
1	K	113106271	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 ze zámkové dlažby s ložem z kameniva	m2	150,000	30,00	4 500,00	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113106271								
2	K	113107512	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	210,000	29,64	6 224,40	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107512								
3	K	113107532	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	30,000	433,34	13 000,20	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107532								
4	K	113107542	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	30,000	71,59	2 147,70	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/113107542								
5	K	119003227	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení	m	150,000	105,70	15 855,00	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119003227								
6	K	119003228	Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění	m	150,000	75,40	11 310,00	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/119003228								
7	K	132253102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovňováním dna do předepsaného profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	25,215	1 245,52	31 405,79	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132253102								
0,5*0,5*(35,95*2+16,35*2-1,55-2,94-1,25+2) "kolem objektu"								
Součet								
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,215	180,00	4 538,70	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101								
9	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	210,000	77,63	16 302,30	CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/181912112								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce								
10	K	311231126	Zdivo z cihel pálených nosné z cihel plných dl. 290 mm P 20 až 25, na maltu MC-5 nebo MC-10	m3	7,182	5 659,92	127 311,18	40 649,55 CS ÚRS 2021 02
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/311231126								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			0,5*(0,8*0,54+0,5*0,54+0,8*0,54+1,1*0,54+1,2*0,54+1,4*0,54+1,2*1,1*1,12+2,2*2)		5,054			
VV			0,35*2*(2,8+0,5+0,4+2,8+0,4+1,65+1,25+1+1,5+1)		9,310			
VV			Mezisoučet		14,364			
VV			-14,364*0,5		-7,182			
VV			Součet		7,182			
11	K	317168022	Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, výšky překladu 71 mm šířky 145 mm, délky 1250 mm	kus	12,000	487,16	5 845,92	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168022					
12	K	317168052	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm	kus	2,000	649,21	1 298,42	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168052					
13	K	317168054	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1750 mm	kus	4,000	969,61	3 878,44	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168054					
14	K	317168055	Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm	kus	4,000	1 251,80	5 007,20	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317168055					
15	K	317941121	Osazování ocelových válcových nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	1,025	5 441,26	5 577,29	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941121					
VV			0,411+0,04+0,574		1,025			
16	M	13010742	ocel profilová IPE 100 jakost 11 375	t	0,411	52 560,00	21 602,16	CS ÚRS 2021 01
VV			8,5*(9*1,2+3*1,5+3*1,1+3*2,6+12*1,5+3*1,3)/1000		0,411			
17	M	13010422	úhelník ocelový rovnostřanný jakost 11 375 50x50x6mm	t	0,040	51 360,00	2 054,40	CS ÚRS 2021 01
VV			4,5*8*1,1/1000		0,040			
18	M	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0,574	50 520,00	28 998,48	CS ÚRS 2021 01
VV			11*(2*3,75+3*2,05+3*1,9+12*2,3+3*1,75)/1000		0,574			
19	K	317941123	Osazování ocelových válcových nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,200	5 010,83	1 002,17	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317941123					
20	M	13010936	ocel profilová UPE 180 jakost 11 375	t	0,200	54 360,00	10 872,00	CS ÚRS 2021 01
VV			20*2*5/1000		0,200			
21	K	317998112	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky přes 50 do 70 mm	m	7,500	70,02	525,15	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/317998112					
D		5	Komunikace pozemní				252 887,43	
29	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopisku ŠP s rozprostitím, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	210,000	123,10	25 851,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564231111					
30	K	564742111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostitím, vhlčením a zhutněním, po zhutnění tl. 120 mm	m2	210,000	226,26	47 514,60	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564742111					
31	K	596212212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva téžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	202,600	347,29	70 360,95	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/596212212					
32	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	202,600	538,80	109 160,88	CS ÚRS 2021 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				688 548,65	
33	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pružích, na plíném podkladu sklovláknitým vtláčením do tmelu stropů	m2	55,120	148,27	8 172,64	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611142001					
34	K	611321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štučky do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	55,120	197,22	10 870,77	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/611321141					

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn		m2	720,858	129,07	93 041,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612142001						
37	K	612321141	Omitka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuğu do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn		m2	720,858	178,02	128 327,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612321141						
		VV	720,858			720,858			
		VV	Součet			720,858			
38	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuğu do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%		m2	528,540	129,83	68 620,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/612325422						
		VV	720 858-192,318			528,540			
		VV	Součet			528,540			
66	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25		m3	35,949	4 058,57	145 901,53	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311125						
		VV	422 93*0,085			35,949			
		VV	Součet			35,949			
67	K	631311125	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25		m3	7,616	4 058,57	30 910,07	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631311125						
		P	Poznámka k položce: Sřecha						
68	K	631319012	Připlatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm		m3	35,949	324,00	11 647,48	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012						
69	K	631319012	Připlatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm		m3	76,163	324,00	24 676,81	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631319012						
70	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI		t	1,692	55 724,21	94 285,36	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021						
		VV	422,93*0,004			1,692			
		VV	Součet			1,692			
71	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI		t	0,305	55 724,21	16 995,88	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/631362021						
		P	Poznámka k položce: Sřecha						
		VV	76,163*0,004			0,305			
		VV	Součet			0,305			
72	K	632481213	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z polyetylenové fólie		m2	512,530	8,71	4 464,14	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/632481213						
		VV	422,93			422,930			
		VV	7,616/0,085			89 600			
		VV	Součet			512,530			
73	K	634112112	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 100 mm		m	389,080	14,62	5 688,35	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/634112112						
		VV	41,3+19,1+36,78+11,8+5,8+4,2+48,3+29,5+7,6+8,44+5,8+7,5+10,1+4,2+4,2+4,6+7,2+8,5+5,4+10,9+5,9+17,5+31,7+16,1+5,98+4,4+5,98+4,4+15,9			389,080			
74	K	637121113	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm		m2	27,500	654,17	17 989,68	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637121113						
75	K	637311122	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků stojatých		m	52,900	509,59	26 957,31	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/637311122						
		VV	35,95-1,45+16,35-1,45+3,5			52,900			
		VV	Součet			52,900			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					140 913,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zařízením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/916231212	m	60,000	224,65	13 479,00	CS ÚRS 2021 02
77	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm 60*1,02 Přepočtené koeficientem množství	m	61,200 61,200	194,40	11 897,28	CS ÚRS 2021 01
78	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735112	m	20,000	137,98	2 759,60	CS ÚRS 2021 02
79	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/919735124	m	20,000	509,15	10 183,00	CS ÚRS 2021 02
87	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/952901111	m2	430,000	156,50	67 295,00	CS ÚRS 2021 02
307	K	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953961114	kus	20,000	110,20	2 204,00	CS ÚRS 2021 02
308	K	953965133	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 16, délka 300 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/953965133	kus	20,000	190,62	3 812,40	CS ÚRS 2021 02
93	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/965042141	m3	37,093 37,093	463,78	17 202,99	CS ÚRS 2021 02
98	K	973031324	Vysekání vyklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/973031324	kus	164,000	50,00	8 200,00	CS ÚRS 2021 02
99	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978011191	m2	55,120	5,00	275,60	CS ÚRS 2021 02
100	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 % https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/978013141	m2	720,858 92,036 75,487 310,165 243,170 720,856	5,00	3 604,29	CS ÚRS 2021 02
102	K	997013213	Přesun sutě Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013213	t	237,313	1 310,40	624 228,12 310 974,96	CS ÚRS 2021 02
103	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013501	t	237,313	300,00	71 193,90	CS ÚRS 2021 02
104	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013509	t	5 932,825 5 932,825	12,00	71 193,90	CS ÚRS 2021 02
105	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/997013631	t	237,313	720,00	170 865,36	CS ÚRS 2021 02
106	K	998017002	Přesun hmot Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	237,164	300,00	71 149,20	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998017002					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 330 066,08	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			18,00	143 115,70	
107	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711111001	m2	741,860		13 353,48	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		370,93*2 "Přepočtené koeficientem množství					
	VV		Součet		741,860			
	VV				741,860			
108	M	11163150	Jak penetrační asfaltový	t	0,223	62 160,00	13 861,68	CS ÚRS 2021 01
	VV		741,86*0,0003 "Přepočtené koeficientem množství					
	VV		Součet		0,223			
109	K	7111131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V	m2	422,930	18,00	7 612,74	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7111131101					
110	M	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m2	486,370	60,36	29 357,29	CS ÚRS 2021 01
	VV		422,93*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		486,370			
	VV		Součet		486,370			
111	K	7111141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	370,930	96,00	35 609,28	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/7111141559					
112	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	426,570	96,00	40 950,72	CS ÚRS 2021 01
	VV		370,93*1,15 "Přepočtené koeficientem množství		426,570			
	VV		Součet		426,570			
113	K	711748088	Provedení detailů pásy přitavením opracování kotevních prostupů	kus	15,000	1,90	28,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711748088					
114	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	1,890	96,00	181,44	CS ÚRS 2021 01
	VV		15*0,126 "Přepočtené koeficientem množství		1,890			
115	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,255	363,77	1 184,07	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711102					
116	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,255	300,00	976,50	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998711181					
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 608,60	
143	K	721242105	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110	kus	6,000	895,92	5 375,52	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242105					
144	K	721242803	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 110	kus	6,000	203,14	1 218,84	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721242803					
145	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,009	917,71	8,26	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721102					
146	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,009	664,04	5,98	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721181					
	D	762	Konstrukce tesařské				1 314,95	
151	K	762342921	Zalátování otvoru ve střeše - montáž (materiál ve specifikaci) latěmi tl. do 32/50 mm, na vzdálenost do 0,50 m, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2	m2	1,000	207,94	207,94	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762342921					
152	M	60514114	řezivo jehličnaté lat' impregnovaná dl 4 m	m3	0,012	13 200,00	158,40	CS ÚRS 2021 01
	VV		4*0,06*0,04*1,2		0,012			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
153	K	762343911	Zabednění otvorů ve střeše příkny (materiál v ceně) tl. do 32 mm, otvoru plochy jednotlivě do 1 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/762343911	m2	1,000	866,03	866,03	CS ÚRS 2021 02
154	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762102	t	0,026	2 314,61	60,18	CS ÚRS 2021 02
155	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998762181	t	0,026	861,61	22,40	CS ÚRS 2021 02
D		763	Konstrukce suché výstavby				6 458,52	
157	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763131714	m2	388,320	17,52	6 452,97	CS ÚRS 2021 02
170	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998763381	t	0,037	150,00	5,55	CS ÚRS 2021 02
D		764	Konstrukce klempířské				528 256,95	
171	K	764001851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování hřebene s větrací mřížkou nebo podkladním plechem do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764001851	m	23,000	87,49	2 012,27	CS ÚRS 2021 02
172	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002841	m	60,000	36,00	2 160,00	CS ÚRS 2021 02
			48+12		60,000			
173	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002851	m	37,300	36,00	1 342,80	CS ÚRS 2021 02
			0,6*2+1,05*2+1,2*2+1,25*3+1,4+1,65+1,7*2+2*2+5,6+1+11,79		37,300			
174	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prstů do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764002881	m2	2,000	348,19	696,38	CS ÚRS 2021 02
175	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004801	m	45,000	36,00	1 620,00	CS ÚRS 2021 02
			pohled JZ					
			38-16		22,000			
			pohled SV					
			24-24		0,000			
			pohled SZ					
			12		12,000			
			pohled JV					
			11		11,000			
			Součet		45,000			
302	K	764004821	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu násřešního do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004821	m	40,000	36,00	1 440,00	CS ÚRS 2021 02
			pohled JZ					
			16		16,000			
			pohled SV					
			24		24,000			
			pohled SZ					
			0		0,000			
			pohled JV					
			0		0,000			
			Součet		40,000			
176	K	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764004861	m	57,000	36,00	2 052,00	CS ÚRS 2021 02
			pohled JZ					
			17		17,000			

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		pohled SV						
	WV		24			24,000			
	WV		pohled SZ						
	WV		9			9,000			
	WV		pohled JV						
	WV		7			7,000			
	WV		Součet			57,000			
177	K	764211625	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitím hřebenového plechu s větracím pásem řs 400 mm		m	23,000	816,78	18 785,94	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764211625						
178	K	764226445	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů řs 400 mm		m	37,300	782,90	29 202,17	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226445						
	WV		0,6*2+1,05*2+1,2*2+1,25*3+1,4+1,65+1,7*2+2*2+5,61+11,79			37,300			
179	K	764226465	Oplechování parapetů z hliníkového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do řs 400 mm		kus	34,000	30,00	1 020,00	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764226465						
180	K	764244408	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené řs 750 mm		m	48,000	1 974,91	94 795,68	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764244408						
181	K	764244409	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu mechanicky kotvené řs 800 mm		m	12,000	2 128,22	25 538,64	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764244409						
182	K	764245446	Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z titanizinkového předzvětralého plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes řs 400 mm		kus	4,000	370,08	1 480,32	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764245446						
304	K	764346411	Lemování sloupků zábradlí z titanizinkového předzvětralého plechu obvodu do 100 mm		kus	15,000	176,53	2 647,95	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764346411						
183	K	764541405	Žlab podokapní z titanizinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel půlkruhový řs 330 mm		m	85,000	1 269,04	107 868,40	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541405						
184	K	764541446	Žlab podokapní z titanizinkového předzvětralého plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), řs žlabu/průměr svodu 330/100 mm		kus	14,000	854,27	11 959,78	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764541446						
303	K	764543406	Žlab nadokapní (násřešní) z titanizinkového předzvětralého plechu oblého tvaru, včetně háků, čel a hrdel řs 500 mm		m	40,000	3 228,92	129 156,80	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764543406						
	WV		pohled JZ						
	WV		16			16,000			
	WV		pohled SV						
	WV		24			24,000			
	WV		pohled SZ						
	WV		0			0,000			
	WV		pohled JV						
	WV		0			0,000			
	WV		Součet			40,000			
185	K	764548423	Svod z titanizinkového předzvětralého plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm		m	57,000	1 624,94	92 621,58	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/764548423						
186	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		t	1,026	300,00	307,80	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764102						
187	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu		t	1,026	1 509,20	1 548,44	CS ÚRS 2021 02
	Online	PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998764181						
	D	765	Krytina skládaná					42 271,39	
188	K	765155001	Montáž střešních doplňků krytiny bitumenové ze šindelů speciálních tvarů větracích hlavic, ventilačních prostupů apod., plochy jednotlivé do 0,2 m2		kus	100,000	39,97	3 997,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/765155001								
189	M	55351089	nástavec odvětrání AI s barevným povrchem D 100mm	kus	4,000	1 764,00	7 056,00	CS ÚRS 2021 01
190	M	62822018	větrák asfaltového šindele do 25°	kus	96,000	320,40	30 758,40	CS ÚRS 2021 01
191	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765102	t	0,196	1 523,65	298,64	CS ÚRS 2021 02
192	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998765181	t	0,196	823,20	161,35	CS ÚRS 2021 02
287 853,60								
D	766		Konstrukce truhlářské					
193	K	766441811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky do 1 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441811	kus	6,000	60,00	360,00	CS ÚRS 2021 02
201	K	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766441821	kus	19,000	120,00	2 280,00	CS ÚRS 2021 02
221	K	76660172	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/76660172	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
222	M	DV004	Dveře vnitřní komplet dle výpisu dveří 07	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	
223	K	76660173	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/76660173	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2021 02
224	M	DV005	Dveře vnitřní komplet dle výpisu dveří 08	ks	1,000	6 600,00	6 600,00	
225	K	76660174	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/76660174	kus	3,000	600,00	1 800,00	CS ÚRS 2021 02
226	M	DV006	Dveře vnitřní komplet dle výpisu dveří 09	ks	3,000	6 600,00	19 800,00	
227	K	766682112	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře jednokřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682112	kus	25,000	600,00	15 000,00	CS ÚRS 2021 02
228	M	61181102	zárubeň jednokřídla obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 600-900/1970mm	kus	25,000	2 400,00	60 000,00	CS ÚRS 2021 01
229	K	766682122	Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových, pro dveře dvoukřídlové, tloušťky stěny přes 170 do 350 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766682122	kus	4,000	600,00	2 400,00	CS ÚRS 2021 02
230	M	61181108	zárubeň dvoukřídla obložková s dýhovaným povrchem tl stěny 160-250mm rozměru 1250-1850/1970mm	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2021 01
231	K	766660171	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do obložkové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766660171	kus	24,000	600,00	14 400,00	CS ÚRS 2021 02
232	M	DV001	Dveře vnitřní komplet dle výpisu dveří 03	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	
233	M	DV002	Dveře vnitřní komplet dle výpisu dveří 04	ks	12,000	5 400,00	64 800,00	
234	M	DV003	Dveře vnitřní komplet dle výpisu dveří 05	ks	11,000	5 400,00	59 400,00	
235	K	766691914	Ostatní práce vyvešení nebo zavěšení křídel s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766691914	kus	33,000	30,00	990,00	CS ÚRS 2021 02
236	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694111	kus	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2021 02
237	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766694112	kus	12,000	192,00	2 304,00	CS ÚRS 2021 02
238	K	766694113	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	7,000	312,00	2 184,00	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/766594113					
239	M	61140071	parapet plastový vnitřní – š 300mm, dekor	m	24,000	360,00	8 640,00	CS ÚRS 2021 01
240	M	61140076	koncovka k parapetu oboustranná š 600mm, barva bílá	kus	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2021 01
241	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998766202	%	2 373,150	1,30	3 075,60	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC							
D	767		Konstrukce zámečnické				330 924,15	
242	K	628613611	Žárové zinkování ponorem dílů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg	kg	967,300	46,10	44 592,53	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/628613611					
VV			přístřešek vstupu		436,700			
VV			578.3-141.6		530 600			
VV			schodiště		967 300			
VV			530.6		4,000			
			Součet			1 408,80	5 635,20	CS ÚRS 2021 02
245	K	767832801	Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem	m				
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767832801					
246	K	91112202	Výroba ocelových prvků z dílů do 50 kg	kg	967,300	120,00	116 076,00	
247	M	13011066R01	materiál schodiště dle výkazu v PD	kg	530,600	120,00	63 672,00	
248	M	13010424R01	materiál zasíření dle výkazu v PD	kg	436,700	120,00	52 404,00	
	VV		578.3-141.6		436,700			
249	K	767995115	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	967,300	47,05	45 511,47	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/767995115					
250	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,150	1 874,52	2 155,70	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767102					
251	K	998767181	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,150	762,83	877,25	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998767181					
D	771		Podlahy z dlaždic				173 591,64	
252	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	157,060	0,56	87,95	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771111011					
253	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační sěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	157,060	477,40	74 980,44	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771151012					
254	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	63,480	25,00	1 587,00	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771573810					
VV			20+18,6+12,1+4,84+7,94		63,480			
VV			Součet		63,480			
255	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	157,060	85,40	13 412,92	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771574113					
VV			35,46+8,54+1,8+1,08+3,6+4,36+1,98+3,51+5,92+1,08+1,32+2,88+4,44+1,8+6,66+2,03+10,4+22,71+15,37+2,01+1,2+2,01+1,2+14,62		157,060			
VV			Součet		157,060			
256	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	172,766	360,00	62 195,76	CS ÚRS 2021 01
	VV		157,06*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		172,766			
VV			Součet		172,766			
257	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	157,060	20,46	3 213,45	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771121011					
258	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo sěrčkou ve dvou vrstvách	m2	157,060	95,17	14 947,40	CS ÚRS 2021 02

PČ Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591112						
259 K	771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem		m	85,000	14,44	1 227,40	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/771591115						
260 K	771591185	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné		kus	60,000	5,00	300,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/771591185						
261 K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		t	5,791	188,08	1 089,17	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771102						
262 K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu		t	5,791	95,00	550,15	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998771181						
D	775	Podlahy skládané					515 586,68	
310 K	775413411	Montáž lišty obvodové přípevné vruty		m	137,400	58,69	8 064,01	CS ÚRS 2021 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/775413411						
W		2*(6,2+3,35+7,7+5,85+3,35+3,55+10+13,8+10+4,9)			137,400			
311 M	61418113	lišta podlahová dřevěná dub dle nabízeného systému		m	148,392	118,32	17 557,74	CS ÚRS 2021 01
W		137,4*1,08 "Přepočtené koeficientem množství"			148,392			
263 K	775511441	Podlahy výsové masivní lepené rybinový, řemenový, průpletový vzor s tmelením a broušením, bez povrchové úpravy a olištování z výsů tl. do 22 mm dub		m2	262,510	1 325,60	347 983,26	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/775511441						
W		20,77+55,12+14,1,5+45,12			262,510			
W		Součet			262,510			
264 K	775521800	Demontáž parketových tabulí s lištami do sutí lepených		m2	311,700	95,77	29 851,51	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/775521800						
W		138+56+14,6+15,6+52+35,5			311,700			
W		Součet			311,700			
265 K	775591311	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace základní lak		m2	262,510	122,36	32 120,72	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/775591311						
266 K	775591314	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak pro velmi vysokou zátěž (schodiště, taneční sály, restaurace apod.)		m2	262,510	228,23	59 912,66	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/775591314						
267 K	775591316	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku		m2	262,510	36,01	9 452,99	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/775591316						
269 K	998775102	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m		t	4,749	1 440,02	6 838,65	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998775102						
270 K	998775181	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu		t	4,749	801,25	3 805,14	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998775181						
D	776	Podlahy povlakové					1 931,46	
271 K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky		m2	26,200	73,72	1 931,46	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/776201811						
W		12,1+14,1			26,200			
W		Součet			26,200			
D	783	Dokončovací práce - nátěry					219 196,03	
281 K	783101403	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru oprášení		m2	503,436	7,84	3 946,94	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783101403						
W		167,812*3 "Přepočtené koeficientem množství"			503,436			
W		Součet			503,436			
282 K	783113111	Napouštění nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný fungicidní syntetický		m2	503,436	139,82	70 390,42	CS ÚRS 2021 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783113111						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k položce: Poznámka k položce: Palubky + rošt 167,812*3 "Přepočtené koeficientem množství Součet								
283	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783114101 Součet	m2	503,436 503,436 503,436	145,86	73 431,17	CS ÚRS 2021 02
284	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783117101 167,812*3 "Přepočtené koeficientem množství Součet	m2	503,436 503,436 503,436	141,88	71 427,50	CS ÚRS 2021 02
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				48 445,81	
285	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784111001 368,32+528,54+55,12 Součet	m2	951,980 951,980 951,980	2,00	1 903,96	CS ÚRS 2021 02
286	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784121001 Součet	m2	200,000	5,00	1 000,00	CS ÚRS 2021 02
287	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784171101 419,57+36,06	m2	455,630	5,00	2 278,15	CS ÚRS 2021 02
288	M	58124842	folie pro malířské potřeby zakrývající tl 7μ 4x5m 455,63*1,2 "Přepočtené koeficientem množství Součet	m2	455,630 546,756 546,756	15,91	8 698,89	CS ÚRS 2021 01
289	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784181121 455,63-368,32+528,54+55,12	m2	670,970	8,17	5 481,82	CS ÚRS 2021 02
290	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/784211101	m2	951,980	30,55	29 082,99	CS ÚRS 2021 02
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				24 510,60	
291	K	787313ro1	Zasklívání střešních konstrukcí, sklem plochým lepeným VSG 55.3 5*0,534*1,7	m2	4,539 4,539	5 400,00	24 510,60	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				45 000,00	
309	K	030001000	Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/030001000	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	CS ÚRS 2021 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy
Objekt:
773d - ZTI

KSO:
Místo: Lahošť
Zadavatel:
Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť
Uchazeč:
Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
Projektant:
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 4. 2021
IC:
DIČ:
IČ: 07639198
DIČ: CZ07639198
IC:
DIČ:
IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
704 432,63
0,00

704 432,63

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
147 930,85
0,00

Cena s DPH

V CZK

852 363,48

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

Objekt:

773d - ZTI

Místo:

Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť

Uchazeč:

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Datum:

16. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	134 404,72
8 - Trubní vedení	25 696,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 000,00
998 - Přesun hmot	21 308,14

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	107 167,54
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	209 379,47
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	162 225,96

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

19 250,00

704 432,63

206 409,66

478 772,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

Objekt:

773d - ZTI

Místo:

Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť

Uchazeč:

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Datum: 16. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				704 432,63	
D	1		Zemní práce				206 409,66	
1	K	132112111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 soudrzných	m3	41,107	1 040,00	42 751,28	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132112111				134 404,72	
		VV	(10,475+24,28+7,645)*1,2*0,4*1-1"		20,352			
		VV	(0,28+2,485+0,665+0,565+2,485+0,877+4,5)*0,75*0,4*1-8"		3,557			
		VV	(0,6+0,615+11,25+2,95+1,355)*1*0,4*9-13"		6,708			
		VV	(1,285+1,485+4,785+16,285)*1,1*0,4*14-17"		10,490			
		VV	Součet		41,107			
2	K	132151101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horní třídě těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	40,860	546,00	22 309,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/132151101					
		VV	4,1*0,6*1,5 "- kanalizace"		3,690			
		VV	36,6*0,6*1,5"- dešťová kanalizace"		32,940			
		VV	4,7*0,6*1,5 "- voda"		4,230			
		VV	Součet		40,860			
3	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	39,970	837,00	33 454,89	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/174101101					
		VV	(10,475+24,28+7,645+0,28+2,485+0,665+0,545+2,485+0,877+4,5+0,6+0,615+11,25+2,95+1,335+1,285+1,485+4,785+16,285)*0,4*0,4*vnitřní kanalizace"		15,172			
		VV	4,7*0,6*1+4,1*0,6*0,9+36,6*0,6*0,9 "přípojky"		24,798			
		VV	Součet		39,970			
4	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	33,466	554,00	18 540,16	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/175111101					
		VV	(10,475+24,28+7,645+0,28+2,485+0,665+0,545+2,485+0,877+4,5+0,6+0,615+11,25+2,95+1,335+1,285+1,485+4,785+16,285)*0,4*0,6*vnitřní kanalizace"		22,758			
		VV	4,7*0,4*0,5+4,1*0,6*0,4+36,6*0,6*0,4 "přípojky"		10,708			
		VV	Součet		33,466			
5	M	58331200	šterkopisek neříděný zásypový	t	60,239	288,00	17 348,83	CS ÚRS 2021 01
		VV	33,466*1,8 "Přepočtené koeficientem množství					
D	8		Trubní vedení				25 696,80	
6	K	893811263	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP obetonované pro statické zatížení kruhové, průměru D do 1,2 m, světle hloubky přes 1,4 m do 1,6 m	kus	1,000	5 420,00	5 420,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/893811263					
7	M	56230574	šachta vodoměrná kruhová k obetonování 1,2/1,5 m	kus	1,000	11 900,00	11 900,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	871171141	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 11/PN16 D 40 x 3,7 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/871171141		m	6,000	68,00	408,00	CS ÚRS 2021 02
9	M	28613525	potrubí třívrstvé PE100 RC SDR11 40x3,70 dl 12m		m	6,000	79,80	478,80	CS ÚRS 2021 01
10	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892372111		kus	1,000	7 490,00	7 490,00	CS ÚRS 2021 02
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					25 000,00	
65	K	971R02	Demontáž a likvidace stávajícího zařízení		kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	
D	998		Přesun hmot					21 308,14	
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998011002		t	62,671	340,00	21 308,14	CS ÚRS 2021 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV					478 772,97	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					107 167,54	
12	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173401		m	33,127	420,00	13 913,34	CS ÚRS 2021 02
13	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173402		m	94,755	577,00	54 673,64	CS ÚRS 2021 02
14	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721173403		m	7,645	687,00	5 252,12	CS ÚRS 2021 02
15	K	721174024	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 75 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174024		m	5,100	566,00	2 886,60	CS ÚRS 2021 02
16	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174042		m	8,000	468,00	3 744,00	CS ÚRS 2021 02
17	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174043		m	15,300	509,00	7 787,70	CS ÚRS 2021 02
18	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721174063		m	18,500	409,00	7 566,50	CS ÚRS 2021 02
19	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721273153		kus	5,000	939,00	4 695,00	CS ÚRS 2021 02
20	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290111		m	174,782	26,40	4 614,24	CS ÚRS 2021 02
21	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/721290112		m	7,645	34,50	263,75	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998721201	%	1 053,960	1,68	1 770,65	CS ÚRS 2021 02
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				209 379,47	
23	K	733122205	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T = +110°C Ø 28/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122205	m	2,000	513,00	1 026,00	CS ÚRS 2021 02
24	K	733122206	Potrubí z trubek ocelových hladkých spojovaných lisováním z uhlíkové oceli tenkostěnné PP opláštění PN 16, T = +110°C Ø 35/1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/733122206	m	32,000	700,00	22 400,00	CS ÚRS 2021 02
25	K	722174001	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 16 x 2,2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174001	m	34,000	352,00	11 968,00	CS ÚRS 2021 02
26	K	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174002	m	89,300	348,00	31 076,40	CS ÚRS 2021 02
27	K	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174003	m	47,400	424,00	20 097,60	CS ÚRS 2021 02
28	K	722174004	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174004	m	33,300	501,00	16 683,30	CS ÚRS 2021 02
29	K	722174005	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174005	m	25,600	606,00	15 513,60	CS ÚRS 2021 02
30	K	722174006	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722174006	m	6,600	799,00	5 273,40	CS ÚRS 2021 02
31	K	722181241	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181241 34+89,3 Součet	m	123,300 123,300	98,50	12 145,05	CS ÚRS 2021 02
32	K	722181252	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181252 47,4+33,3+25,6+2+32 Součet	m	140,300 140,300	169,00	23 710,70	CS ÚRS 2021 02
33	K	722181253	Ochrana potrubí termoizolačními trubnicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722181253	m	6,600	203,00	1 339,80	CS ÚRS 2021 02
34	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventilů výtokové G 1/2" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722221134	soubor	2,000	518,00	1 036,00	CS ÚRS 2021 02
35	K	722254116	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň vnitřní s výzbrojí C 52 (polyesterová hadice) https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722254116	soubor	2,000	9 210,00	18 420,00	CS ÚRS 2021 02
36	K	722263205	Vodoměry pro vodu do 100°C závitové horizontální jednotkové suchoběžné G 1/2"x 80 mm Qn 1,5 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722263205	kus	2,000	1 090,00	2 180,00	CS ÚRS 2021 02
37	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4" https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722270101	soubor	1,000	2 410,00	2 410,00	CS ÚRS 2021 02
38	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/722290226 34+89,3+47,4+33,3+25,6+6,6+2+32 Součet	m	276,200 276,200	60,30	16 654,86	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/892241111	m	276,200	19,30	5 330,66	CS ÚRS 2021 02
40	K	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998722201	%	2 072,650	1,02	2 114,10	CS ÚRS 2021 02
							162 225,96	
41	K	725111132	Zdravotechnika - zařízení předměty	soubor	7,000	1 870,00	13 090,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725111132					
42	K	725111351	Zařízení záchoď splachovače automatické pro tlakovou vodu z rozvodu	soubor	3,000	5 480,00	16 440,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725111351					
43	K	725112001	Zařízení záchoď klozety keramické standardní samostatné stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 060,00	3 060,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112001					
44	K	725112171	Zařízení záchoď kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	6,000	6 340,00	38 040,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725112171					
45	K	725121023	Pisoárové záchoďky splachovače automatické s napájecím zdrojem skupinové	soubor	3,000	8 140,00	24 420,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725121023					
46	K	725211603	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupů nebo krytu na sifon, šifka umyvadla 600 mm	soubor	8,000	4 450,00	35 600,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725211603					
47	K	725311121	Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,000	2 910,00	2 910,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725311121					
48	K	725331111	Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	6 450,00	12 900,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725331111					
49	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 120,00	2 240,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725821311					
50	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	1 630,00	3 260,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822612					
51	K	725822633	Baterie umyvadlové stojánkové klasické s výpustí	soubor	9,000	984,00	8 856,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725822633					
52	K	725841312	Baterie sprchové nástěnné pákové	soubor	1,000	1 070,00	1 070,00	CS ÚRS 2021 02
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/725841312					
53	K	998725201	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998725201	%	1 618,860	0,21	339,96	CS ÚRS 2021 02
							19 250,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					
57	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1301	hod	50,000	385,00	19 250,00	CS ÚRS 2021 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy
Objekt: 773e - VZT

KSO: Lahošť
Místo: Lahošť
Zadavatel: Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť
Uchazeč: Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1
Projektant:
Zpracovatel:

CC-CZ: 16. 4. 2021
Datum:
IČ:
DIČ:
IČ: 07639198
DIČ: CZ07639198
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

132 311,87

DPH základní snížená Základ daně 132 311,87 0,00

Sazba daně 21,00% 15,00%

Výše daně 27 785,49 0,00

Cena s DPH

v CZK

160 097,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

Objekt:

773e - VZT

Místo:

Lahošť

Zadavatel:

Obec Lahošť, Švermova 22, 417 25 Lahošť

Uchazeč:

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Datum:

16. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	132 311,87
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	18 743,00
PSV - Práce a dodávky PSV	113 568,87
751 - Vzduchotechnika	100 729,11
763 - Konstrukce suché výstavby	12 839,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

Objekt:

773e - VZT

Místo:

Lahošť

Datum: 16. 4. 2021

Zadavatel:

Obec Lahošť, Švernova 22, 417 25 Lahošť

Projektant:

Uchazeč:

Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
Práce a dodávky HSV								
D		HSV						
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
1	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	11,000	375,64	18 743,00	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033441					
2	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	6,000	935,16	5 610,96	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/971033461					
19	K	971R01	Demontáž a likvidace stávajícího zařízení	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00	
Práce a dodávky PSV								
D		PSV						
D	751		Vzduchotechnika					
3	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakového nástěnného základního, průměru do 100 mm	kus	1,000	212,46	100 729,11	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751111011					
4	M	42914110	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	1,000	1 284,00	1 284,00	CS ÚRS 2021 01
5	K	751133011	Montáž ventilátoru diagonálního nízkotlakového potrubního nevýbušného, průměru do 100 mm	kus	5,000	1 276,25	6 381,25	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751133011					
6	M	429x1	ventilátor diagonální do kruhového potrubí - 250 m3/h	kus	3,000	9 662,40	28 987,20	
7	M	429x2	ventilátor diagonální do kruhového potrubí - 280 m3/h	kus	1,000	9 662,40	9 662,40	
8	M	429x3	ventilátor diagonální do kruhového potrubí - 180 m3/h	kus	1,000	9 662,40	9 662,40	
9	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	kus	17,000	170,38	2 896,46	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751322011					
10	M	42972201	talířový ventil pro přívod a odvod vzduchu plastový D 100mm	kus	17,000	232,80	3 957,60	CS ÚRS 2021 01
11	K	751398021	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2	kus	6,000	298,40	1 790,40	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398021					
12	M	56245648	mřížka větrací kruhová plast se síťovinou 100mm	kus	6,000	68,40	410,40	CS ÚRS 2021 01
13	K	751398031	Montáž ostatních zařízení ventilační mřížky do dveří nebo desek, průřezu do 0,040 m2	kus	17,000	298,40	5 072,80	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751398031					
14	M	562x1	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 100x100mm	kus	17,000	420,00	7 140,00	
15	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	28,000	645,02	18 060,56	CS ÚRS 2021 02
		Online PSC	https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751510041					
16	K	751572101	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí do 100 mm	m	28,000	168,97	4 731,16	CS ÚRS 2021 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/751572101					
17	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	769,270	0,62	480,02	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998751201					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				12 839,76	
18	K	763231911	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrovláknitých desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profilů, velikost do 0,10 m2	kus	17,000	755,28	12 839,76	CS ÚRS 2021 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/763231911					

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy
Objekt: 773b - Elektroinstalace

KSO:	CC-CZ:	16. 4. 2021
Místo:	Datum:	
Zadavatel:	IČ:	
	DIČ:	
Uchazeč:	IČ:	07639198
Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1	DIČ:	CZ07639198
Projektant:	IČ:	
	DIČ:	
Zpracovatel:	IČ:	
	DIČ:	

Poznámka:

Cena bez DPH	953 611,80		
DPH základní snižena	Základ daně 953 611,80 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 200 258,48 0,00
Cena s DPH		V	CZK
			1 153 870,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

Objekt:
773b - Elektroinstalace

Místo:
Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum:
16. 4. 2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	
001 - ROZVADĚČ HR1	953 611,80
002 - ROZVADĚČ 1R1	41 764,32
003 - ROZVADĚČ R-SLAB	15 481,20
004 - ROZVADĚČ R-DATA	8 448,12
005 - JISTIČ	60 601,68
006 - SVÍTIDLA (dle legendy svítidel) VČETNĚ ZDROJŮ - MATERIÁL	420,24
007 - ZÁSUVKY, OVLADAČE, KRABICE, MOTORY, LIŠTY - MATERIÁL	111 168,00
008 - KABELY, VODIČE - pouze odhadem - MATERIÁL	51 845,04
009 - PRÁCE	295 005,60
	368 877,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy

Objekt: 773b - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel: Elmont RB s.r.o., Lannova 2061/8, Nové Město, 110 00 Praha 1

Uchazeč:

Datum: 16. 4. 2021

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	001		ROZVADĚČ HR1				953 611,80	
1	M	eI001	zapuštěná rozvodnice PLASTOVÁ, IP30, 144mod.	ks	1,000	5 040,00	41 764,32	
2	M	eI002	vypínač 3f/63A	ks	1,000	900,00	5 040,00	
3	M	eI003	přepětová ochrana I a II typu, SPC 12,5/3+1 (Hakel)	ks	1,000	3 840,00	900,00	
4	M	eI004	pojistkový odpojovač OPV 14/4	ks	1,000	192,00	3 840,00	
5	M	eI005	pojistka válcová PV 14, 63A/gG	ks	4,000	48,00	192,00	
6	M	eI006	jistič 10A/1f	ks	2,000	148,44	192,00	
7	M	eI007	jistič 16A/1f	ks	2,000	127,92	296,88	
8	M	eI008	jistič kombinovaný s proudovým chráničem 10A/1f /30mA	ks	8,000	1 320,00	255,84	
9	M	eI009	jistič kombinovaný s proudovým chráničem 16A/1f /30mA	ks	8,000	1 519,20	10 560,00	
10	M	eI010	jistič 16A/3f	ks	2,000	384,00	12 153,60	
11	M	eI011	jistič 20A/3f	ks	1,000	375,60	768,00	
12	M	eI012	proudový chránič 25A/3/30mA	ks	2,000	871,20	375,60	
13	M	eI013	propojovací lišta 3f	ks	2,000	504,00	1 742,40	
14	M	eI014	PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADĚČE	kpl	1,000	1 440,00	1 008,00	
15	K	eI015	VÝROBAROZVADĚČE	kpl	1,000	3 000,00	1 440,00	
D	002		ROZVADĚČ 1R1				15 481,20	
16	M	eI016	zapuštěná rozvodnice PLASTOVÁ, IP30, 36mod.	ks	1,000	1 944,00	15 481,20	
17	M	eI017	vypínač 3f/40A	ks	1,000	756,00	1 944,00	
18	M	eI018	jistič kombinovaný s proudovým chráničem 10A/1f /30mA	ks	3,000	1 320,00	756,00	
19	M	eI019	jistič kombinovaný s proudovým chráničem 16A/1f /30mA	ks	3,000	1 519,20	3 960,00	
20	M	eI020	jistič 16A/3f	ks	1,000	384,00	4 557,60	
21	M	eI021	jistič 20A/3f	ks	1,000	375,60	384,00	
22	M	eI022	propojovací lišta 3f	ks	1,000	504,00	375,60	
23	M	eI023	PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADĚČE	kpl	1,000	840,00	504,00	
24	K	eI024	VÝROBAROZVADĚČE	kpl	1,000	2 160,00	840,00	
D	003		ROZVADĚČ R-SLAB				8 448,12	
25	M	eI025	zapuštěná rozvodnice PLASTOVÝ, IP30, 48mod.	ks	1,000	2 640,00	2 640,00	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	eI026	vypínač 3f/25A		ks	1,000	502,80	502,80	
27	M	eI027	jistič 10A/1f		ks	3,000	148,44	445,32	
28	M	eI028	zásuvka ABB		ks	6,000	216,00	1 296,00	
29	M	eI029	krabice pod zásuvku		ks	6,000	30,00	180,00	
30	M	eI030	propojovací lišta		ks	1,000	504,00	504,00	
31	M	eI031	PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADĚČE		kpl	1,000	720,00	720,00	
32	K	eI032	VÝROBAROZVADĚČE		kpl	1,000	2 160,00	2 160,00	
	D	004	ROZVADĚČ R-DATA					60 601,68	
33	M	eI033	RACK 19" rozvaděč stojanový 42U		ks	1,000	23 400,00	23 400,00	
34	M	eI034	vyvazovací panel 1U 5 úchytek, černý		ks	3,000	312,00	936,00	
35	M	eI035	patch panel 24x RJ45, cat.5		ks	1,000	2 040,00	2 040,00	
36	M	eI036	voice panel 25xRJ45, kat. 3, UTP, 1U, 19", osazený, černý		ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
37	M	eI037	jistič 6A/1f /B		ks	4,000	129,00	516,00	
38	M	eI038	jistič 10A/1f /B		ks	2,000	148,44	296,88	
39	M	eI039	rack police výsuvná		ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
40	M	eI040	Switch 48port 10/100 Mb/s,		ks	1,000	13 200,00	13 200,00	
41	M	eI041	rack termostat		ks	1,000	412,80	412,80	
42	M	eI042	Ventilační jednotka spodní (horní) 230V/60W 4xventilátor		ks	1,000	5 040,00	5 040,00	
43	M	eI043	PODRUŽNÝ MATERIÁL ROZVADĚČE		kpl	1,000	4 560,00	4 560,00	
44	K	eI044	VÝROBAROZVADĚČE		kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	D	005	JISTIČ					420,24	
45	M	eI045	Jistič 3f/32A		ks	1,000	420,24	420,24	
	D	006	SVÍTIDLA (dle legendy svítidel) VČETNĚ ZDROJŮ - MATERIÁL					111 168,00	
46	M	eI046	A - LINEA ROUND 226 E, 2x26W,G24q-3,EVG,interiérové přisazené, opál difusor,		ks	57,000	1 231,20	70 178,40	
	P		Poznámka k položce: Svítlidla musela být konkretizována z důvodu výpočtu intenzity osvětlení. Je možné použít svítidla jiná, je ovšem nutné provést výpočty osvětlení a předložit je hygienické stanici ke schválení.						
47	M	eI047	B - LUXOR 280 PAR ET5 DI-IN s, 2x80W,T5,EVG,interiérové, stříbrná RAL 9006,parabolická matná mřížka,přímé nepřímé osv..		ks	2,000	2 160,00	4 320,00	
	P		Poznámka k položce: Svítlidla musela být konkretizována z důvodu výpočtu intenzity osvětlení. Je možné použít svítidla jiná, je ovšem nutné provést výpočty osvětlení a předložit je hygienické stanici ke schválení.						
48	M	eI048	C - PRIMA 236 AC E, 2x36W, T8,EVG,průmyslové		ks	1,000	876,00	876,00	
	P		Poznámka k položce: Svítlidla musela být konkretizována z důvodu výpočtu intenzity osvětlení. Je možné použít svítidla jiná, je ovšem nutné provést výpočty osvětlení a předložit je hygienické stanici ke schválení.						
49	M	eI049	D - PSP MONZA 236 LA E, 2x36W, T8,EVG, stropní přisazené, leštěná Al mřížka		ks	12,000	1 500,00	18 000,00	
	P		Poznámka k položce: Svítlidla musela být konkretizována z důvodu výpočtu intenzity osvětlení. Je možné použít svítidla jiná, je ovšem nutné provést výpočty osvětlení a předložit je hygienické stanici ke schválení.						
50	M	eI050	E - MODUS BC1500KO, IP65		ks	1,000	1 939,20	1 939,20	
	P		Poznámka k položce: Svítlidla musela být konkretizována z důvodu výpočtu intenzity osvětlení. Je možné použít svítidla jiná, je ovšem nutné provést výpočty osvětlení a předložit je hygienické stanici ke schválení.						
51	M	eI051	F - Venkovní nástěnné svítidlo s infrapřisávacím, 1x22W IP44		ks	3,000	1 459,20	4 377,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P Poznámka k položce: Svítidla musela být konkretizována z důvodu výpočtu intenzity osvětlení. Je možné použít svítidla jiná, je ovšem nutné provést výpočty osvětlení a předložit je hygienické stanici ke schválení.								
52	M	eI052	NOA,B,C - Nouzové svítidlo s interní baterií, 1 hod.	ks	12,000	956,40	11 476,80	
P Poznámka k položce: Svítidla musela být konkretizována z důvodu výpočtu intenzity osvětlení. Je možné použít svítidla jiná, je ovšem nutné provést výpočty osvětlení a předložit je hygienické stanici ke schválení.								
D	007		ZÁSUVKY,OVLADAČE,KRABICE,MOTORY,LIŠTY - MATERIÁL				51 845,04	
53	M	eI053	vypínač, komplet	ks	7,000	195,60	1 369,20	
54	M	eI054	2x vypínač, komplet	ks	15,000	195,60	2 934,00	
55	M	eI055	Vypínač sériový, komplet	ks	2,000	196,68	393,36	
56	M	eI056	Vypínač střídavý, komplet	ks	18,000	192,96	3 473,28	
57	M	eI057	Vypínač tlačítkový, komplet	ks	0,000	0,00	0,00	
58	M	eI058	Vypínač sériovo-střídavý, komplet	ks	0,000	0,00	0,00	
59	M	eI059	Vypínač křížový, komplet	ks	12,000	230,40	2 764,80	
60	M	eI060	zásuvka	ks	4,000	157,20	628,80	
61	M	eI061	dvozásuvka	ks	58,000	192,60	11 170,80	
62	M	eI062	dvozásuvka s přepětovou ochranou	ks	7,000	1 020,00	7 140,00	
63	M	eI063	Zásuvka 400, IP44	ks	1,000	540,00	540,00	
64	M	eI064	datová dvozásuvka	ks	9,000	336,00	3 024,00	
65	M	eI065	televizní zásuvka + SAT zásuvka	ks	8,000	216,00	1 728,00	
66	M	eI066	dvojrámeček	ks	9,000	180,00	1 620,00	
67	M	eI067	trojrámeček	ks	2,000	240,00	480,00	
68	M	eI068	krabice přístrojová pod omítku KP	ks	141,000	9,60	1 353,60	
69	M	eI069	krabice rozvodná pod omítku KR	ks	170,000	50,40	8 568,00	
70	M	eI070	svorkovnice doplň.pospojení EROCOMM obj.č.1242	ks	2,000	216,00	432,00	
71	M	eI071	svorkovnice doplň.pospojení EROCOMM obj.č.1243	ks	5,000	384,00	1 920,00	
72	M	eI072	chránička pvc pr.16mm	m	35,000	13,20	462,00	
73	M	eI073	chránička pvc pr.50mm	m	80,000	23,04	1 843,20	
D	008		KABELY,VODIČE - pouze odhadem - MATERIÁL				295 005,60	
74	M	eI074	CYKY 3J 1,5	m	2 400,000	22,32	53 568,00	
75	M	eI075	CYKY 3O 1,5	m	850,000	22,32	18 972,00	
76	M	eI076	CYKY 4J 1,5	m	525,000	36,84	19 341,00	
77	M	eI077	CYKY 5J 1,5	m	420,000	36,84	15 472,80	
78	M	eI078	CYKY 3J 2,5	m	3 850,000	36,60	140 910,00	
79	M	eI079	CYKY 5J 2,5	m	180,000	46,56	8 380,80	
80	M	eI080	CYKY 5J 6	m	120,000	138,84	16 660,80	
81	M	eI081	CYKY 5J 10	m	35,000	198,24	6 938,40	
82	M	eI082	PRAFlaDur 3x1,5	m	105,000	43,56	4 573,80	
83	M	eI083	PRAFlaDur 3x2,5	m	75,000	54,48	4 086,00	
84	M	eI084	AY 2,5 - protahovací drát	m	75,000	4,20	315,00	
85	M	eI085	CYA 6	m	180,000	22,80	4 104,00	

PČ	Typ	Kód	Popis		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	M	ei086	CYA 16		m	25,000	67,32	1 683,00	
	D	009	PRÁCE					368 877,60	
87	K	ei087	doprava položek ei001 - ei052		kpl	1,000	7 587,60	7 587,60	
88	K	ei088	přesun položek ei001 - ei052		kpl	1,000	2 040,00	2 040,00	
89	K	ei089	ELEKTROMONTÁŽNÍ PRÁCE z položek ei001 - ei086		kpl	1,000	264 450,00	264 450,00	
90	K	ei090	PPV z položek ei053 - ei086, ei089		kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	
91	K	ei091	Stavební přípomocce		kpl	1,000	37 200,00	37 200,00	
92	K	ei092	VÝCHOZÍ REVIZE		kpl	1,000	15 600,00	15 600,00	
93	K	ei093	Potřebné úpravy a revize hromosvodu		kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
94	K	ei094	Demontáže a likvidace původního zařízení		kpl	1,000	18 000,00	18 000,00	

Harmonogram stavby "Zateplení kulturního domu v obci Lahošť"

Kód položky	Rok			2022																																														
	Měsíc			Březen				Duben				Květen					Červen				Červenec				Srpen				Září				2022																	
	Týden	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	Říjen	44	45	Listopad	46	47												
	Popis	Celk. cena	Celk. cena																																															
Z04/2022	Zateplení kulturního domu v obci Lahošť'	10 696 943,37	10 696 943,37																																															
Sa21061a	773 - Kulturní dum Lahost - dotace	4 521 199,16	4 521 199,16																																															
773a	Stavební část	3 479 674,12	3 479 674,12																																															
HSV	Práce a dodávky HSV	1 682 488,18	1 682 488,18																																															
3	Svislé a kompletní konstrukce	281 246,32	281 246,32																																															
4	Vodorovné konstrukce	11 267,66	11 267,66																																															
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 005 700,91	1 005 700,91																																															
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	187 785,63	187 785,63																																															
997	Přesun sutě	161 803,80	161 803,80																																															
998	Přesun hmot	34 683,86	34 683,86																																															
764	Konstrukce klempířské	34 388,43	34 388,43																																															
781	Dokončovací práce - obklady	149 347,48	149 347,48																																															
PSV	Práce a dodávky PSV	1 598 070,83	1 598 070,83																																															
712	Povlakové krytiny	220 362,30	220 362,30																																															
713	Izolace tepelné	341 494,59	341 494,59																																															
761	Konstrukce prosvětlovací	101 386,61	101 386,61																																															
763	Konstrukce suché výstavby	314 899,63	314 899,63																																															
766	Konstrukce truhlářské	400 802,22	400 802,22																																															
767	Konstrukce zámečnické	219 125,48	219 125,48																																															
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	15 379,20	15 379,20																																															
773c	Vytápění	1 016 717,60	1 016 717,60																																															
HSV	Práce a dodávky HSV	25 000,00	25 000,00																																															
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 000,00	25 000,00																																															
PSV	Práce a dodávky PSV	933 997,60	933 997,60																																															
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	57 819,02	57 819,02																																															
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	13 215,82	13 215,82																																															
731	Ústřední vytápění - kotelny	187 803,78	187 803,78																																															
732	Ústřední vytápění - strojovny	101 678,68	101 678,68																																															
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	229 593,84	229 593,84																																															
734	Ústřední vytápění - armatury	52 852,00	52 852,00																																															
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	291 034,46	291 034,46																																															
HZS	Hodinové zúčtovací sazby	57 720,00	57 720,00																																															
773d	ZTI	24 807,44	24 807,44																																															
732	Ústřední vytápění - strojovny	6 363,92	6 363,92																																															
734	Ústřední vytápění - armatury	4 164,00	4 164,00																																															
PSV	Práce a dodávky PSV	14 279,52	14 279,52																																															
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	14 279,52	14 279,52																																															
Sa21061b	773 - Kulturní dum Lahost - vnitřní úpravy	6 175 744,21	6 175 744,21																																															
773a	Stavební část	4 385 387,91	4 385 387,91																																															
HSV	Práce a dodávky HSV	2 010 321,83	2 010 321,83																																															
1	Zemní práce	105 284,09	105 284,09																																															
3	Svislé a kompletní konstrukce	127 311,18	127 311,18																																															
5	Komunikace pozemní	252 887,43	252 887,43																																															
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	688 548,65	688 548,65																																															
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	140 913,16	140 913,16																																															
998	Přesun hmot	71 149,20	71 149,20																																															
PSV	Práce a dodávky PSV	2 330 066,08	2 330 066,08																																															
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	143 115,70	143 115,70																																															
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	6 608,60	6 608,60																																															
762	Konstrukce tesářské	1 314,95	1 314,95																																															
763	Konstrukce suché výstavby	6 458,52	6 458,52																																															
764	Konstrukce klempířské	528 256,95	528 256,95																																															
765	Krytina skládaná	42 271,39	42 271,39																																															
766	Konstrukce truhlářské	287 853,60	287 853,60																																															
767	Konstrukce zámečnické	330 924,15	330 924,15																																															
771	Podlahy z dlaždic	173 591,64	173 591,64																																															
775	Podlahy skládané	515 586,68	515 586,68																																															
776	Podlahy povlakové	1 931,46	1 931,46																																															
783	Dokončovací práce - nátěry	219 196,03	219 196,03																																															
784	Dokončovací práce - malby a tapety	48 445,81	48 445,81																																															
787	Dokončovací práce - zasklívání	24 510,60	24 510,60																																															
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00	45 000,00																																															
VRN3	Zařízení staveniště	45 000,00	45 000,00																																															

[illegible]

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. Vienna Insurance Group

Úsek pojištění průmyslu a podnikatelů

Potvrzujeme, že jsme s pojištěným **ELmont RB s.r.o., IČ: 07639198** uzavřeli pojistnou smlouvu

Č. **0025868829** dne 26.01.2021.

Pojištění odpovědnosti se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému újmu, vznikla-li mu povinnost k její náhradě.

Limit pojistného plnění činí15 000 000,-Kč

Újma na věcech převzatých.....500 000,- Kč

Újma způsobená právnické osobě, ve které má pojištěný majetkovou účast.....1 000 000,-Kč

Spoluúčast:

Spoluúčast5 000,-Kč

Územní platnost pojištění:

Pojištění se vztahuje na ty případy odpovědnosti, kdy škodná událost nastala na území České republiky.

Pojištění je platné do konce roku 2022 s automatickou prolongací na další rok.

V Ústí nad Labem 04.03.2022



VIENNA INSURANCE GROUP

Digitálně podepsal

Gabriela Beranová

Datum: 2022.03.04

11:55:55 +01'00'

Gabriela Beranová

Disponent specialista - upisovatel